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ABONY: Eredményes „Dalmás” lányok
Húsz esztendős lett idén 

a Dalma Dance Club Sporte-
gyesület, melyet Győrfi Dalma 
hozott létre Törökszentmik-
lóson. A klub mára hazánk 
egyik meghatározó táncis-
kolájává nőtte ki magát: az 
ország számos pontján 25 
pedagógus segítségével, 
1300 fő sajátíthatja el a tánc 
különböző formáit. Abony-
ban hosszú évek óta sikere-
sen működnek az egyesület 
csoportjai.

- Az abonyi tagozat idén a 14. 
életévét kezdte meg - tájékoztatta 
lapunkat Győrfi Dalma. - Na-

gyon régmúltú csoportról beszélünk, 
ahol szerencsére folyamatos az után-
pótlás: jelen pillanatban is három 
korosztályban működik az oktatás. 
Modern tánccal és show tánccal 
foglalkozunk elsősorban, de a szülők 
részéről igény volt rá, hogy a mazso-
rettel is minél szélesebb körben ismer-
tessük meg a gyerekeket. Az elmúlt, 
közel 15 év alatt rengeteg helyi ren-
dezvényen mutatták be tudásukat, 
de az ország számos településén is 
rendszeresen fellépnek. Emellett ter-
mészetesen sokat versenyeznek, és 
nagyon szép eredményeket szereznek 

- tette hozzá az egyesület veze-
tője.

Az abonyi tagozat közel 30 fős 
létszámmal működik. Koráb-
ban Szekeres Andrea vezette 
a csoportokat, az utóbbi másfél 
évben pedig Mészáros Judit 
vette át az oktatást, aki lapunk-
nak beszámolt az eredmények-
ről is:

- Szeptember óta négy versenyen 
vettek részt a gyerekek. Októberben 
két arany és egy ezüst minősítést sze-
reztek Abonyban, majd decemberben 
duóban és szólóban is megméret-
tettek a tanulók, ahol négy arany, 
kettő ezüst és egy bronzérem volt a 
jutalmuk. Februárban két verseny is 
várt a lányokra: a Fashion dance & 

Rock and Show minősítő versenyről 
és az Országos Mazsorett Versenyről 
is kiváló eredményekkel tértek haza.

Kerekes Luca nyakában ér-
mek sokasága lóg. Nem csoda, 
hiszen évek óta aktívan táncol 
az egyik helyi csoportban, ahol 
nagyon ügyesen szerepel. Szí-

vesen jár a jó hangulatú közös-
ségbe.

Az egyesület kapui mindig 
nyitva állnak a táncolni vágyó 
gyerekek előtt.

- Folyamatosan várjuk az új lány 
és fiú tanulókat. A hétfő délutáni 
próbákra bárki bejöhet, és megnéz-
heti, hogyan zajlanak az órák. Jelen 
pillanatban csak lányok vannak, de 
szoktak lenni fiúk is. A születésna-
pi évünkben sok mindennel szeret-
nénk megörvendeztetni a gyerekeket 
- mondta el zárásként Győrfi 
Dalma.

A lányok már javában ké-
szülnek a márciusi Országos 
Modern Tánc és Mazsorett ver-
senyre és az egyesület jubileu-
mi gálájára is.

Cikk és fotó: Darányi Erika
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Notesz

Kemény mondatok…
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Bárándi Péter ügyvéd, egye-
temi oktató, volt igazságügyi 
miniszter mondta nemrégi-
ben: „A történelemből azt 
látjuk, hogy minden szörnyű 
önkényuralmi rendszerben a 
bírói kar őrzi meg legtovább 

a függetlenségét!” – Igen, ez 
így igaz, csak a kérdés most 
az, hogy ez a „függetlenség” 
elég-e még az igazságos és tör-
vényes ítéletek meghozatalára 
ebben az illiberális demokrá-
ciában?

A pusztító vírus
Egyes orvosok, ha nem tud-

ják a betegség pontos okát, 
akkor arra hivatkoznak, hogy 
vírus támadta meg az ember 
szervezetét. 

Sajnos hazánkban is évek 
óta terjed egy megmagya-
rázhatatlan magyar beteg-
ség, mely már hungarikum-
má nőtte ki magát, ez pedig 
egy mesterséges propagan-
dával terjesztett vírus, azaz 
a gyűlölet.

De nemcsak a gyűlöletet 
érzékelhetjük, hanem a vele 
kézen fogva járó félelmet is 
a magyar társadalomban. A 
magyar társadalom végze-
tesen meg van osztva, fél a 
változástól, az idegenektől, 
az Európai Uniótól, Soros-
tól és a migránsoktól. 

De már nemcsak ezektől, ha-
nem a magyar nemzet saját ma-
gától is. Hiszen ebben az ország-
ban lassan csak egyféleképpen 
lehet gondolkodni. Aki máskép-
pen gondolkodik, és az értel-
metlen intézkedéseket bírálja, 
és rámutat a hazugságokra, az 
azonnal hazaárulóvá válik, és a 
hatalom nyomban rásüti, hogy 
liberális vagy komcsi. Még egy 
lehetősége van a rendszer bírá-
lóinak, hogy elmennek külföld-
re új életet kezdeni, dolgozni, 
megszabadulva az itteni pro-
pagandától. Már hatszázezren 
választották ezt az utat.

Aki megpróbál az elesetteken 
segíteni, a kisemmizettek prob-
lémáját felkarolja, az rögtön 
nemzetárulóvá válik, és a hatal-
mi propagandagépezet mindent 
elkövet, hogy eltapossa ezeket 
az embereket, vagy az őket tö-
mörítő civil szervezeteket. 

Emlékezem a rendszerváltás-
ra, akkor mindenki ujjongott, 
várta a szabadságot, a demok-
ráciát, a többpártrendszert. Egy 
olyan világot álmodtunk, ahol 
nem külföldi idegen hatalom 
diktálja a feltételeket, hiszen a 
II. Világháború után Magyar-
ország – a győztes hatalmak 
egyezsége kapcsán – a keleti 
kommunista, szovjet blokkba 
került. Az akkor még fiatal de-
mokraták, igazságszerető, lel-
kes ifjú titánok voltak, akik éles 

társadalmi kritikai képességek-
kel rendelkeztek. 

Most a rendszerváltás után 
majd harminc évvel szomorú-
an tapasztalható és érzékelhe-
tő, hogy ez a korábban lelkes 
ifjú csapat régi elveit és akkori 
tudását megtagadva egy új dik-
tatúrát hoz létre, melyet illibe-
rálisnak nevez, szitokszóként 
használva a liberális megne-
vezést. Az új hatalom a gyűlö-
letkeltésre és a félelemre épít. 
Használva a régi római bölcses-
séget, hogy oszd meg őket és 
uralkodj rajtuk.

Az internetes kommen-
teknél láthatjuk, hogy az 
emberek már nem tárgy-
szerűen vitatkoznak, hanem 
gyűlöletet és átkot szórnak 
egymásra, és a párbeszéd 
rövid szóváltás után durva 
anyázásba torkollik.

A hatalom ellenségeinek köre 
egyre bővül, melyet ő maga állít 
gyűlöletszimbólumként a nép 
elé. Volt itt már közellenség a 
Közép-Európai Egyetem, a CEU, 
a civil szervezetek, a menekül-
tek, Brüsszel, de maga Soros 
György is, aki – a mostani hata-
lom szerint – egymaga irányítja 
Brüsszelt.

A pusztító vírus már nem-
csak az egyszerű polgárokat 
fertőzi, hanem az ellenzéki pár-
tokat is. Farsang van, és ennek 
„tiszteletére” sokan parlamenti 
országgyűlési képviselő jelmez-
be öltöztek, szaporodnak a ka-
mupártok. Zajlik az elrettentő 
kavalkád, melyet kampánynak 
hívnak, és a demokratikus in-
tézményrendszer – nyolc év 
után – már romokban van. 

Igen, harminc évvel ez-
előtt a rendszerváltás alkal-
mával a demokráciáért küz-
döttünk az egypártrendszer 
ellen, s ma ismét kísértet 
járja be Magyarországot, az 
egypártrendszer kísértete. 
Már csak abban reményked-
hetünk, hogy a józan több-
ség még nem fertőződött 
meg ezzel az iszonyatosan 
romboló, kártékony társa-
dalmi vírussal.

Kocinkó

Hódmezővásárhely tényleg győzött…

Márki-Zay Péter független polgármester-jelölt történelmet írt a 
múlt hét végén Hódmezővásárhelyen. A nagycsaládos, hívő kato-
likus jelöltet minden ellenzéki párt támogatta, beleértve a Jobbikot 
is. Sőt a polgármester-jelölt saját bevallása szerint a Jobbik ottani 
elnökének felkérésére vállalta a jelöltséget. 

Márki-Zay Péter már előre je-
lezte, hogy ha 60 % felett lesz a 
részvételi arány az időközi pol-
gármesteri választáson, ami 
lényegében duplája a korábbi 
évek részvételi arányának, ak-
kor biztos a győzelemben. Így 
is történt. A részvételi arány 62 
% fölött alakult, és Márki-Zay 
Péter a leadott voksok majd 

60 %-át kapta, mellyel másfélszer annyi szavazatot kapott, 
mint a Fidesz jelöltje, aki mellett maga Lázár János kancel-
láriaminiszter is kampányolt. A Fidesz „hazai” pályája nem 
működött, ellenben az ellenzéki összefogás modellje igen, 
mely meghozta az áttörő győzelmet. Még a választások 
előtt Lázár János azt hirdette, hogy a Fidesz népszerűsége 
a városban 70 % fölött van.

Márki-Zay Péter már az 52 napos kampányban is jelezte, hogy 
a Lázár János által működtetett média hazugsággyár negatív kam-
pánya az ő malmára hajtja a vizet, mert szolidaritást ébreszt az 
emberekben iránta. 

Mindenesetre elgondolkodtató az, hogy Czira Szabolcs 
barátja, Lázár János a saját szülővárosában kudarcot val-
lott, hiszen a Fidesz jelöltje csúnyán kikapott. Jó lesz ezt 
megjegyezni Czira Szabolcséknak is, akik szintén média 
hazugsággyárat működtetnek közpénzen, bértollnokok-
kal, mert a sok hazugság nem őket fogja segíteni jövőre, 
hanem az ellenzéket.

Orbán Viktor még a hódmezővásárhelyi időközi választások 
előtt megjegyezte, hogy hozni kell az eredményt a Fidesznek, és 
ezért senkinek sem jár dicséret, mert ez minimális elvárás. 

Nos, Hódmezővásárhely megmutatta az egész országnak, 
hogy igen is a Fidesz leváltható, mert az emberek úgymond 
„rendszerváltó” hangulatban vannak, azaz elegük volt a 
Fideszes kormányzásból.

Márki-Zay Péter erre a győzelem estéjén külön beszédben is 
kitért, mikor azt mondta, hogy nagyon sok embert egzisztenciá-
lis megélhetési zsarolással marionett bábuként mozgat a Fidesz. 
Kiemelte, hogy nem ezek az emberek a hibásak, és ő nem is akar 
rajtuk bosszút állni, hanem arra törekszik, hogy ezeket a politikai 
damil zsinórokat elvágja, és nyílt várospolitikát folytasson. Olyan 
várospolitikát, mely nem titkolózik, és átláthatóvá teszi a pályázati 
rendszert, és felszámolja a korrupciót.

Márki-Zay Péter nyilatkozata rendkívül szimpatikus volt, és ez az 
ember új politikai színt hozott a magyar közélet sajnos már régóta 
bűzölgő mocsarába. 

Látszik, hogy ez az ember hisz abban, amit cselekszik, 
nem karriervágyból akar polgármester lenni. Nem ural-
kodni akar, mint egy feudális nagyúr, hanem alázattal szol-
gálni az őt megválasztó népet. A választást követő beszé-
dét így fejezte be, Petőfi versét idézve: „Azért a víz az úr!”

Majd kissé humorosra fordítva a beszédet, megismételte 
a boldogan bekiabálók véleményét: „Mögcsináltuk!” Igen, 
mögcsinálták, és Hódmezővásárhely ezáltal példát mutat 
az országnak, hogy hogyan lehet hittel, elkötelezettség-
gel, tiszta szívvel és szeretettel győzelmet aratni. Mi nem a 
hatalom szeretetét hirdetjük – fejezte be Márki-Zay Péter 
mondanivalóját -, hanem a szeretet hatalmát!

ábrahám
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és nagyok egyaránt kiválóan 
érezték magukat! Verseltünk, 
mondókáztunk, elkészítettük 
Jégtörő Mátyás figuráját és csu-
káját. 

A szervezők mindenkit szere-

tettel várnak március 29-én is 10 
órától a Rügyfakasztó Szünidei 
Kézműves Játszóházra.

Legyünk ott minél többen!
K.Zs.B.T.

Jégtörő Mátyás

Családbarát                                  Családbarát
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Könyvudvari Vigasság  -  csa-
ládi játszóház rendezvényso-
rozatnak a Mátyás napi hagyo-

mányok adták a tematikáját 
február 24-én a gyermekkönyv-
tárban. A foglalkozáson kicsik 

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
9; 11; 32; 40; 55

A hatos lottó heti nyerőszámai:
3; 9; 24; 29; 34; 45
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Az is világosan látszik, és 
most már ezt egyre többen 
érzékelik, hogy a kormány-
pártok egyre inkább belegaba-
lyodnak az általuk szorgalma-
san szőtt hazugsághálóba. De 
ez nem számít, mert a révészt, 
azaz ezt az ördögi kommuniká-
ciót az adófizetők pénzéből fe-
dezi a kormányzat, álhírekkel 
árasztva el az országot.

Az is nyilvánvaló ma már, 
hogy a Fidesz-közeli média 
„központi” utasításokat kap 
arra vonatkozóan, hogy hány-
szor használják a megbélyeg-

ző jelzőket, úgymint ballib, 
Soros, migráns, stb. kifejezé-
seket. Úgy vannak ezzel, mint 
egykoron Goebbels, aki a náci 
Németországban feltalálta a 
politikai marketinget, azaz a 
propagandát: ha tízszer hazu-
dunk a népnek, akkor tizen-
egyedszerre nagy valószínű-
séggel el is hiszi azt.

Ez lehet az egyetlen logikus 
magyarázata annak az intéz-
ményes hazugság-cunaminak, 
amiben most élünk.

ábrahám

A politikai 
helyzet - mint 
mondani szokás 
volt – fokozódik. 
Beindult a kam-
pány, és bizony 
április 8-ig még 
sok idő van hát-
ra, és az ember 

csak tágra meredt szemmel 
néz, hogy micsoda hazugságok-
kal operál a hatalom.

Most nem akarom emlékez-
tetni a Kedves Olvasót arra, 
hogy 2015. óta folyik a nagy 
plakátkampány, mely magyar 
nyelven gyűlöletet kíván szítani 
a háború elől idemenekülő és 

oltalmat remélő menekültekkel 
szemben. A hatalom azt állítja, 
hogy ezek az emberek elveszik 
a magyarok munkáját, kultúrán-
kat meggyalázzák, törvényein-
ket megszegik, és asszonyainkat 
megerőszakolják, és a jó pacal 
pörkölt helyett rovarokkal akar-
nak etetni bennünket. Holott az 
már a Napnál is világosabbá 
vált, hogy ezek a menekültek 
nem kívánnak Magyarországra 
letelepülni, hanem elsősorban 
Németország felé igyekeznek. 
A menekülthullám intenzitása 
is csökkent. Aztán az is kide-
rült, hogy annak ellenére, hogy 
a kormányzat azt hirdeti, hogy 
egyetlen egy menekültet sem 
fogad be, mégis világossá vált 
egy államtitkár helyettesi in-
terjúból, hogy nagyjából annyi 
menekültet fogadtunk már be, 
mint amennyit az EU kötelező 
kvótaként előírt számunkra, 
azaz 1294 főt. 

Arról már nem is beszél-
ve, hogy a Fidesz-közeli 
oligarcháknak bombaüz-
letet jelentő letelepedési 
kötvénnyel további húsz-
ezer, kifejezetten gazdag, 
meghatározhatatlan egzisz-
tenciájú migráns jutott ma-
gyar állampolgársághoz. Az 
is világossá vált mostanra, 
hogy több ezer ukrán és 
orosz bűnöző jutott magyar 
állampolgársághoz, és EU 
útlevelével már az egész 
európai biztonságot és köz-
rendet is veszélyezteti.

Mindeközben a kormány 
gőzerővel dolgozik a Stop-Soros 
névre keresztelt törvényen. Illet-
ve most, legutóbb kijelentették, 
hogy ezt az április 8-i választá-
sokig lebegtetik, zsarolva ezzel 
a magyar népet azzal, hogy a 
Fideszre szavazzon, mert akkor 
biztosan meg lesz ez a törvény 
szavazva, ha a Fidesz nyeri a 
választásokat.

A magyar törvényalkotásban 
még nem volt arra példa, hogy 
egy törvényt egy létező sze-
mélyről nevezzenek el, mely-
ben kifejezetten propagandisz-
tikus célokat fedezhetünk fel. 

Az is elgondol-
kodtató, hogy a kor-
mányzat Soros elleni 
törvényt alkot, mely-
nek éppen Soros 
György nem tartozik 
a hatálya alá, hiszen 
nem Magyarorszá-
gon él. 

Arról persze senki 
sem beszél, hogy több mint 
hatszázezer jól képzett fia-
tal és középkorú hagyta el 
az országot Nyugatra me-
nekülve, hogy ott új életet 
kezdjen.

A kérdés csak az, hogy 
ezek után ki fogja majd el-
tartani az egyre öregedő 
magyar társadalmat, ha 
ezek az emberek nem itt él-
nek, dolgoznak, hanem kül-
földön.

Tovább folytatva a felsoro-
lást, az is elgondolkodtató, hogy 
a nemzetbiztonsági bizottság 
Fideszes alelnöke, a birkózó 
sportban élenjáró Németh Szi-
lárd rezsibiztos tragikomédiába 
fullasztotta az ülést nemrégiben, 
azt állítván, hogy a kormánypár-
ti delegáltak azért vonulnak ki a 
nemzetbiztonsági ülésről, mert 
annak két ellenzéki tagja nem-
zetbiztonsági kockázatot jelent.
(Sic!) Ez nyilvánvaló hazugság, 
hiszen Németh Szilárdnál job-
ban senki sem tudhatja, hogy 
az érintettek csak úgy lehet-
nek a nemzetbiztonsági bi-
zottság tagjai, ha korábban 
már átestek egy igen alapos 
nemzetbiztonsági átvilágí-
táson. Csak úgy megjegy-
zendő, hogy Orbán Viktor, 
regnáló miniszterelnökünk 
politikai pályafutása alatt 
ilyenen nem esett át! Akkor 
most ki jelenti a nemzetbiz-
tonsági kockázatot az or-
szág számára?

P e r i s z k ó p
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Az átlagpolgár azt hinné, 
hogy egy Czira Szabolcs-
hoz hasonló ember, akinek 
évtizedes közéleti múltja 
van, és megfordult már az 
MSZMP-ben, az SZDSZ-ben, 
a Kisgazdapártban és a Fi-
deszben, az rendelkezik 
minimális politikai intelli-
genciával, amihez többek 
között az is hozzátartozik, 
hogy látja, érti, tudja, mi 
történik körülötte.

Czira Szabolcs nagykőrösi 
polgármester az általa szerkesz-
tett Önkormányzati Hírekben a 
következő kérdéseket tette föl:

A mélypontra süllyedt MSZP 
neve és logója nem fog szerepelni a 
jelölő szervezetek között az április 
8-ai választásokon a Nagykőröst 
is magába foglaló választókörzet-
ben? Ezek szerint nem lesz jelölt-
je az MSZP-nek Nagykőrösön? 
MSZP-s logó nem lesz a nagykő-
rösiek szavazólapjain? Hogy lesz 
így Karácsony-kormány, ha jelöltjük 
sincs? Már ennyire szégyellik az 
MSZP-t, vagy nem volt alkalmas 
jelöltjük sem?

Aki újságot olvas, tévét néz, 
rádiót hallgat, az nem tesz fel 
ilyen kérdéseket. Csak olyan 
ember, akinek a leghalványabb 
fogalma sincs a körülötte zaj-
ló eseményekről. Sajnálatos 
dolog, hogy Czira Szabol-
cson már annyira fog az 
idő, hogy nem képes meg-
érteni, felfogni a látotta-
kat, olvasottakat. Mentális 
állapota egyre aggasztóbb. 
Az pedig már sokkal súlyo-
sabb állapotromlást feltételez, 
hogy mindezeket a kérdéseket 
a saját maga által szerkesztett 
lapban teszi fel, ahelyett, hogy 
megkérdezné saját politikai ka-
binetének tagjait, tanácsadóit. 
Mert éppen az egyik kabinettag, 
Lőrinczy Veronika tette tisztele-
tét az MSZP február 20-i lakossá-
gi fórumán, ahol dr. Szüdi János 
mutatkozott be.

Hazugság-cunami
Czira Szabolcs mentális

állapota egyre aggasztóbb
„LV” leírta az ott elhangzot-

takat: Február 20-án a MTESZ 
székházban került sor a gyurcsányis-
ta Demokratikus Koalíció jelöltjének 
bemutatására. Ők jelölték Dr. Szüdi 
Jánost. Az MSZP ezért nem in-
díthatott jelöltet, a felsőbb pártalku 
következményeként. Az MSZP-nek 
őt kell támogatnia. László Ferenc, 
a nagykőrösi szocialisták elnöke is 
őszintén megmondta a rendezvé-
nyen, hogy egy faramuci helyzet állt 
elő. A párt történelmében még nem 
fordult elő olyan, hogy ők nem ál-
lítva jelöltet, egy másik párt jelöltjét 
támogatják, és ugyanakkor listán 
a DK és az MSZP egymásnak 
riválisa, mert külön indulnak, egy-
más ellenében. Most ez következett 
be. László Ferenc azt is elmondta, 
hogy a közelmúltban még úgy volt, 
hogy Fehér István lesz az MSZP 
országgyűlési képviselő jelöltje, őt 
be is mutatták a kőrösi szociknak, 
de aztán vissza kellett lépnie, felsőbb 
pártdöntések értelmében.

Tehát a válaszok napok-
kal azelőtt olvashatók voltak, 
ahogy Czira feltette azokat. 
Most akkor hogy is van ez? 
Több lehetőség van: Czira 
Szabolcsnak fogalma sincs, 
hogy miről ír Lőrinczy Ve-
ronika, nem olvassa az ál-
tala szerkesztett honlapot. 
Másodszor: Czira olvassa, 
csak már nincs olyan álla-
potban, hogy fel is fogja a 
leírtakat. Harmadszor: ol-
vassa, érti, csak képtelen 
uralkodni a baloldali em-
berek iránt érzett féktelen 
gyűlöletén, és inkább fel-
vállalja, hogy többek között 
e sorok írója is hülyének 
nézze, amiért idejét, erejét 
egy olyan pártnak az ekézé-
sére fordítja, amelyik nem 
is állít egyéni jelöltet a kör-
zetben.

László Ferenc, 
az MSZP nagykőrösi elnöke
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Lapunk tavaly októberben 
már feltette a kérdést, hogy a 
nagykőrösi Cifrakerthez hason-
lóan miért volt szükség a siet-
ségre, miért kellett hipp-hopp 
felavatni a Hősök terét is, hi-
szen a ceremónia előtti napon 
és másnap is bőszen dolgoztak 
a téren. Megírtuk, hogy jól 
látható volt: Czira Szabolcs 
és társai egy el nem készült 
beruházást adtak át nagy 
mulatság keretében, egy el 
nem készült téren vágták 
át a nemzeti színű szalagot. 
Ráadásul így az a helyzet állt 
elő, hogy Hernádi László espe-
res-plébános és Szabó Gábor 
lelkészelnök egy el nem készült 
teret áldott meg! Dr. Nyíkos Sára 
jegyző 2017. szeptember 22-én 
kelt tájékoztatójában - tehát alig 
két héttel az átadás után! – azt 

írta, hogy a Hősök terén „a fel-
újítási munkálatok nagy rész-
ben elkészültek”.  Azaz nem 
egészében. Az írásos beszá-
molójához a jegyző még azt is 
hozzátette, hogy „a műszaki át-
adási-átvételi eljárás befejezése 
szeptember végére várható”.

Most ugyancsak a jegy-
ző tájékoztatójából derült 
ki, hogy a nagy sietségnek 
meg is lett az eredménye, 
időközben jelentős garan-
ciális hibákat tártak fel. A 
februári ülésre készült írá-
sos anyag részletezi ezeket: 
közvilágítás, burkolatsüly-
lyedések, parkoló szegélyek 
helyreállítása. A jegyző sze-
rint ezeket a kivitelező fo-
lyamatosan javította.

tudósítónktól

A KÖVA-KOM Nonprofit Zrt. 
tájékoztatása szerint a tavalyi 
évben nem kedvezett az idő-
járás a nagykőrösi vásárok 
megtartásának. A 10 vásárból 4 
esetben jelentős bevételkiesést 
eredményezett a csapadékos, 
szeles idő. Ugyancsak ide tarto-
zó információ, hogy mindezek 
ellenére azok az árusok, akik 
2017-ben bérlettel rendelkez-
tek, a 2018-as évre is kérték a 

szerződés megújítását. Szintén 
a vásárhoz kapcsolódó intézke-
dés volt, hogy a Törteli útnál a 

sertés vásártér széléig vadhálót 
helyeztek ki, hogy a szél a sze-
metet ne vigye el.

tudósítónktól
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1945. elejét írtak, a háború befe-
jeződött, Németország és Magyar-
ország teljes vereségével. A magyar 
tábori katonai kórház igyekezett visz-
sza Magyarországra. Az amerikaiak 
már elengedték őket, de mindenki 
tudta, hogy az oroszok hadifoglyokat 
fognak szedni a magyar katonai kór-
ház személyzetéből. 

Lovas szekereken indultak hazafe-
lé, a lovakat a fiatalkorú úgynevezett 
leventék hajtották. Az egyik szekéren 
fiatal terhes ápolónő ült pokrócba 
burkolózva. 

Estére egy tanyához érkeztek, s a 
tanya közelében letáboroztak. A fia-
tal terhes ápolónő bement a tanyára, 
és élelemért könyörgött, hivatkozva 
állapotára. Az ottani gazdasszony 
annyit mondott, hogy nekik sincs 
élelmük, már kifogytak mindenből, 
hiszen a frontra vonuló katonák el-
vittek mindent. De végül is a fiatal 
terhes ápolónőnek adott egy tojást 
azzal, hogy fogyassza egészséggel. 

Ő boldogan vitte a szekérre, és az 
ülésen próbálta feltörni, mert azt 
gondolta, hogy az egy főtt kemény 
tojás, mellyel éhségét némileg csil-
lapíthatja. Hiszen mint mondani 
szokás volt, mint leendő anya, ket-
tőjük helyett evett. A tojást feltörte, 
de annak tartalma kifolyt az ülésre, 
mert mint kiderült nem főtt tojás volt, 
hanem nyers tojás.

Ezt a fiatalasszonynak nem 
mondták, aki sírva fakadt annak lát-
tán, hogy az utolsó reménye, a tojás 
így cserbenhagyta.

Zokogásba tört ki, majd elcsen-
desedve, magára húzva a pokrócot, 
elaludt. 

Igen, ez a fiatalasszony, akinek az 
orvos férjét az oroszok hadifogságba 
vitték, és teljes reménytelenségbe ta-
szították, s aki a szíve alatt hordott 
engem, az bizony az én édesanyám 
volt…

ábrahám

A HVG február 22-i számá-
ban található Hamvay Péter 
újságíró Gáz van felvezető cik-
ke. Ebből idézünk:

„Mi vagyunk a nyugodt erő” – 
mondta Orbán Viktor a 20. évér-
tékelőjén. Bármennyire nem 
elegáns az általa kinyírt MDF 
rendszerváltó szlogenjét ellop-
ni, Fókuszban rovatunkból 
kiderül, hogy a miniszterel-
nöknek tényleg minden oka 
megvan a nyugalomra. A teljes 
baloldali összefogás legfeljebb 
a kétharmados győzelmét aka-
dályozhatná meg, még a zéró-
valószínűségű, teljes ellenzéki 
összeborulással is csak megiz-
zasztani lehetne a Fideszt az áp-
rilisi választásokon. Azt is csak 
papíron. A szavazók azonban 
nem voksolnak bárkire és bár-
mire csak azért, mert nem na-
rancsszínű. A Magyarország 
rovat írása leszámol azzal az il-
lúzióval is, hogy a hárommillió-
nyi bizonytalan és nem szavazó 
állampolgár többségét sikerül-e 
mozgósítania az ellenzéknek. 
Azok között sincsenek több-
ségben a kormányváltást aka-
rók, akik biztosra ígérik, hogy 
elmennek szavazni, de még 
nincs pártjuk. Bár 2002-ben a 
rejtőzködő szavazók döntötték 
el a választást, most áprilisban 
csak néhány százalék eshet be 
az ellenzékhez a jóvoltukból. 
Szalmaszál csak, hogy a közvé-
leménykutatók szerint minden 
eddiginél többen utasítják visz-
sza a válaszadást. 

Orbán a maga képére for-
mált választási rendszer-
rel, az egyre terebélyesedő 
pártsajtójával, plakáttörvé-
nyével, oligarchák milliárd-
jaival éppen felszámolja 
azt a köztársaságot, amit 
az egyáltalán nem nyugodt 
és nem erős MDF épített fel 
ellenzékével közösen. An-
tall a szabadságvágyra alapo-
zott, Orbán a migránsoktól, a 
piactól, általában a külvilágtól 
való mesterségesen gerjesz-
tett félelemre. Az általa kínált 
gyógyszerről azonban kiderült, 
hogy egészségre ártalmas. Bár 
a választópolgár a gázszámlá-
ja Fidesz-narancssárga kereté-
ben hónapról hónapra arról 
értesült, mennyit spórolt a 
családjának a kormánypárt a 
rezsicsökkentéssel. Gazdaság 
rovatunk cikkéből kiderül, 
hogy az utóbbi öt évben va-
lójában mintegy hetvenezer 
forinttal többet fizetett ki a 
fűtésért, mintha lelketlen 
szabadpiacon vásárolt vol-
na. A maradékot az állam 
zsebre tette, hogy onnan 
pontosan kinek a zsebébe 
vándorolt, csak sejtjük. Mé-
száros Lőrinc mindenesetre 
most épp a biztos haszon 
reményében az energetikai 
piacon próbál szerencsét, 
mellesleg rendkívül kör-
nyezetszennyező villamos 
erőművet vásárolva. Pedig 
volna feladata az államnak a 
gázpiacon bőven, például meg-
akadályozni, hogy kifosszák a 

Sok a hiba a felújított
Hősök terén

A vásárokról

Médiatallózó

Forgácsok - A tojás…

régió legnagyobb gáztartályát 
birtokló KEG Nyrt., több mint 
kétezer kisrészvényesét. Ám a 
hatóságok tétlenül nézik, hogy 
az egykori szlovák miniszterel-
nök Vladimir Meciar viharos 
üzleti és magánéletéről ismert 
unokaöccse halásszon a zava-
rosban. 

Orbán az évértékelőjében azt 
is állította, hogy Oroszországon 
kívül Romániából tudunk gázt 
importálni. Világ rovatunk 
cikkéből azonban kiviláglik, ez 
inkább a vágyálmok, durváb-
ban fogalmazva a hazugságok 
birodalmába tartozik. Közelebb 
van a valósághoz azonban az, 
hogy Magyarország és Lengyel-
ország után Románia is az illi-
berális út felé kacsingat. Némi 
reményre ad okot, hogy ott még 
nem találták meg a helyi Polt 
Pétert. És az Alkotmánybíróság 
is megvétózta a koalíció veze-
tő politikusainak és stróman-
jainak bőrét menteni igyekvő 

büntetőtörvénykönyv-módosí-
tást Romániában. 

A Szellem rovatból megtud-
juk, hogy a most a magyar mo-
zikba kerülő A Pentagon titkai 
című  Spielberg-filmnek nem 
sok köze van a valósághoz. De 
ez ne rettentsen vissza senkit 
a Meryl Streep főszereplésével 
készült alkotástól, mert a valós 
eseménysornál sokkal fonto-
sabb, amit Trumpnak üzen a 
rendező: a kormányok hazug-
ságai egyszer lelepleződnek. És 
a ’70-es évek Amerikájában en-
nek még volt következménye.”

Eddig a cikk, mely igen borúsan 
látja az április 8-i választások ered-
ményét, hiszen a baloldali összefo-
gás csak nem akar realizálódni, és 
a választók ilyen széthúzó pártszö-
vetségekre nem akarnak szavazni. 
Persze majd az április 8-i választás 
dönt el mindent, hiszen addig még 
sok víz folyik le a sok mindent meg-
élt öreg Dunán. 

ábrahám
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– „elázott” politikusnál szé-
gyenteljesebb dolog nincs 
– állítja Okos Béla könyvelő.

***
Senki sem figyel arra a poli-

tikusra, aki nem hibázik, mert 
amelyik hibázik, arra viszont 
szinte mindenki odafigyel.

***
A mai politikai helyzet bo-

nyolultabb, mint a tegnapi volt! 
– állítja Okos Béla könyvelő.

***
A kormánypárti tehetet-

lenséget – az egyszeri vá-
rosban – már nem lehet a 
népharag miatt a helyi el-
lenzékre fogni!

***
A bértollnokok mindig csak 

addig vannak állásban, míg a 
politikai helyzet meg nem vál-
tozik! – állítja özv. Tropasevics 
Gyuláné – történelmi tapaszta-
latokra – hivatkozva.

***
A galambok még a legna-

gyobb politikusok szobrait 
sem tisztelik…

***
A nyomor igazi jele egy 

országban az, amikor a po-
litikai viccek elszaporod-
nak.

***
Az atomháború nem fog ki-

törni! – legalább is a politiku-
sok ezt ígérik.

***
Az átfogó média hírzárlatot 

akkor rendelik el, amikor a he-
lyi politika nyakig benne van a 
botrányban.
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Az egyszeri politikus sze-
rint minden negyven év fö-
lötti pasi már csak a tizenöt 
év alatti lánykákra vágyik.

***
Sebes Maca örömlányt nem 

izgatják a luxuskocsik, mert ő 
mindig a saját kerékpárjával 
megy a munkahelyére: a 4-es 
út mellé.

***
Az élet egyik legnagyobb ki-

hívása, a siker utáni bukást kö-
vetően talpra állni! – állítja az 
egyszeri politikus.

***
Ebben az országban nem 

egy Orbán Viktor létezik, 
hanem többezer kis vidéki 
uralkodó Orbán Viktor! – 
állítja Okos Béla könyvelő.

***
A szép és vidám virágboltok-

ban is csinálnak ám szomorú 
dolgokat: például sírra való ko-
szorúkat! – állítja özv. Tropase-
vics Gyuláné kisnyugdíjas.

***
Az egyszeri város bér-

tollnokai még mindig nem 
kértek bocsánatot a város 
lakosságától, hogy annyi 
marhaságot és hazugságot 
összeírtak már, és ráadásul 
még rendszeresen ismét-
lik is azokat az adófizetők 
pénzéből.

***
Nagyon vidám és laza ember 

vagyok, de nem a testületi ülé-
sen! – jelentette ki az egyszeri 
politikus.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, akivel csak úgy lefeksze-
nek, azoknak a nőknek a férfi-
ak nem udvarolnak, akinek 
meg udvarolnak, azokkal nem 
biztos, hogy le is fekszenek!

***
Minden politikus a leggyen-

gébb oldalát helyezi előtérbe: 
így lett Donald Trumpból, mint 
nagyvállalkozóból és amatőr 
epizód filmszereplőből az USA 
elnöke!

***
Egy – a nyilvánosság előtt 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Február 28. Szerda: 
Elemér

Március 1. Csütörtök: 
Albin, Albina

Március 2. Péntek: Lujza
Március 3. Szombat: 

Kornélia, Nelli
Március 4. Vasárnap: 

Kázmér, Zorán
Március 5. Hétfő: Adorján, 

Adrián
Március 6. Kedd: Leonóra, 

Inez

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Február 26-tól márc. 4-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Március 5-től márc. 11-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Február 26-tól márc. 4-ig: EZÜST PATIKA Széchenyi tér (SZTK)
Március 5-től márc. 11-ig: ARANY PATIKA Szabadság tér 11.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
február 26.  TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
február 27.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 28.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
március 1.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
március 2.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
március 3.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
március 4.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
március 5.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
március 6.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
március 7.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
március 8.  TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
március 9.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
március 10.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

március 11.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.
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Mára köztudott – testületi ha-
tározat is van rá! –, hogy ennek 
az évnek az őszén ünnepeljük 
Kőrös „várossá nyilvánítása” 
650. évfordulóját.  

Az idézőjelekkel közre fogott 
jelzős szerkezetet azért fontos 
hangsúlyozni, mert ha Kőrös-
nek a történelem ködétől bo-
rított múltját firtatjuk, vannak, 
akik „születésnapra” asszociál-
nak a nevezetes 1368. október 
8-án keltezett jegyzőkönyvben 
olvasottak után. Pedig abban 
nem erről van szó!

Hiszen az nem városala-
pítást, hanem határleírást 
tartalmaz.

Mielőtt vázolnám a kettő kö-
zötti különbséget, megemlítem, 
hogy az un. „városalapítás”, ha 
nem is volt oly ritka az emberi-
ség történetében, az ilyen, vagy 
ehhez hasonló eseményről 
igen kevés hiteles feljegyzés, 
írásos emlék maradt ránk.

Pedig „valakinek” kezdettől 
fogva, mégis csak meg kellett 
mondani: „No emberek, itt, 
vagy amott verünk tábort, sát-
rat, vagy építünk házakat!” 

A legismertebb városalapítás 
„hiteles” időpontja, az Ókori, 
latin Rómához kötődik. Ugyan-
is – másokkal együtt! – Plutar-
chos azt írja a „Párhuzamos 
életrajzok” c. főművében, hogy 
Romulus és Remus I.e. 753. áp-
rilis 21-én határoztak Róma lét-
rehozásáról a „Hét dombon”, a 
Tiberis partján.

Mint tudjuk Róma azóta is ott 
található. Igaz ma már nem la-
tin, hanem pompázatos világvá-
ros, benne számos gazdag, 2770 
(!) éves múltját idéző kövekkel! 

Nem állítom, hogy mi, ma-
gyarok nem „büszkélked-
hetünk” ilyen, dokumentált 
városalapítással, mert van 
rá példa: SZTÁLINVÁROS!

Igaz, hogy mikor megkezdő-
dött „hazánk első szocialista 
városának” építése, 1950. május 
2-án, az első „kapavágással”, 
akkor még Dunapentelének 
hívták. Alig egy évvel később, 
a Duna fölé magasodó lösz-pla-
tón kibontakozó város az elhí-

resült Sztálinváros nevet, 1951. 
április 29-én kapta! „Pártunk és 
kormányunk bölcs döntése” 
alapján... 

Nem lényeges, de „érintett-
ként”meg kell említsem,  ma-
gam is gimnazistaként részese 
voltam az un. „első szocialista 
város” építésének, 1952 nyará-
nak iskolai szünete helyett. 

Nos, akkor eme előzmények 
után kanyarodjunk vissza Kő-
röshöz. Pontosabban azon avítt 
okmányokhoz, melyekben így, 
vagy ehhez hasonlóképpen ol-
vasható, a számunkra oly ked-
ves település neve. 

Ugyanis van egy, a fentebb 
említettnél még korábbi, IV. Béla 
királyunk uralkodása idején, 
1266-ban készült oklevél, mely-
ben szerepel „Kalánkeres” – 
Kalán-Kőrös – mint olyan „pos-

sessio” – község –, melynek ha-
tárában található az a kiterjedt 

tölgyerdő, mely 
a király, illetve 
a királyné bir-
toka.

Ez a bizo-
nyíték, hogy 
az Árpád-kori 
„ B o r - K a l á n ” 
nemzetség tele-
pült meg ezen a 
vidéken a Hon-
foglalás után. 

A közel száz 
évvel később 
keltezett határ-

leírásból azt is megtudhatjuk, 
hogy Nagy Lajos királyunk által, 
1368. szeptember 1-jén elren-
delt ”határjárás” után készült. 
Melynek az volt a rendeltetése, 
hogy Őfelsége az óbudai apá-
cák monostorának adományoz-
za Cegléd városát, mint királyi 
birtokot! 

A határleírásban, a másik két 
település is, mint már mezővá-
ros – oppidum – szerepel. 

Az eljárás fontosságát bizo-
nyítja, hogy a bejáráson, és a 
jelentés elkészítésében részt 
vett a király különmegbízottja, 
László kanonok is.

A felvett jegyzőkönyvben 

újra megemlítik a „Thöl-erdőt”, 
de fontos határrészekként rög-
zítik a „Székhalom, Feketeha-
lom, Szarvas-tő, Szárazhomok,” 
stb. neveket is, melyek egy ré-
sze ma is isme-
rős határrész.  

Ez után telje-
sen elfogynak 
az írásbeliség 
emlékei. Nem 
azért mert nem 
készültek ilye-
nek, hanem 
történelmi okok 
miatt mind egy 
szálig elkallód-
tak, vagy el-
pusztultak! 

Nem kedve-
zett az efféle 
okmányok fennmaradásának, 
hogy a város földesurai – Ká-

tayak, For-
gáchok, Rá-
kócziak, Sztá-
rayak, majd a 
Keglevichek is 
– nem itt, ha-
nem távoli, vá-
rakkal védett 
településeken 
éltek. Az ok-
mányokat ott 
írták, őrizték, 
ha őrizték... 

Más szem-
pontból, ez így 
volt jó! Mert a 
földesúri el-

lenőrzéstől távol élő jobbágy 
szabadabban élt, mint más 
társa. Józan „paraszti esze” 
alapján gazdálkodott, és vagyo-
nosodhatott is! Ez volt a mező-
városi lét egyik alapja.

Kőrös a századok során szá-
mos pusztítást átélt, mely a 
„tatárjárással” kezdődött. Elő-
lük a Szurdok, és a Nagyerdő 
között található, vízfolyással, 
mocsarakkal védett „Földvár” 
területére húzódtak. A pusztí-
tás áldozatait az egykori „Sira-
tó” határrészben temették el. A 
tatárhorda eltakarodása után, 
az életet újra kellett, és lehetett 
kezdeni.

Erről írt megrendítően szép 
verset Tompa Mihály!

A viszonylag békés életet a 
kunok megérkezése zavarta 
meg, majd gyászos kivonulá-
suk tette emlékezetessé. Köze-
li, és tartós ittlétüket igazolja a 
szomszédos „Törtel”, és a mára 
kiszárított „Árboz-tó” – és határ-
rész – neve is.  

A település erősödését iga-
zolja a református templom 
északi falának egy rövidke fal-
szakasza, mely megmaradt az 
egykori, bizton állítható, gótiká-
ra utaló stílusban épült katoli-
kus templomból. 

Ilyen boltozat-ívek láthatók a 
torony- feljáróban is!

Utólag mondhatjuk „hála a Te-
remtőnek”, hogy a később refor-
mátusoké lett templom többszö-

ri átépítés után, legalább ennyi 
megmaradt a régebbi, középkori 
múltból!

Az eredeti, ha nem is nagy, 
de alföldi „kőtemplom” építé-
se arra enged köveztetni, hogy 
mind lélekszámban, mind va-
gyonban gazdagodott Kőrös! 
A lélekszám hátterét azok a 
településhez közeli kisebbek 
– Encs, Esed, Iváncs, Váncsod 
– lakói képezhették, akiknek 
évek során, a nagyobb védel-
met ígérő Kőrös mezővárosba 
húzódtak.

Ide tartozik, hogy ha az emlí-
tettek léte a szájhagyományon 
túl más bizonyítékot   nem is 
hagyományoztak ránk, volt egy 
„TÖLGY” falu, a Pesti-úthoz si-
mulva, a Csókáserdő szélén, 
melyet dr. Simon László régész 
tárt föl a ’90-es évek elején. A 
maradványokból megállapítot-
ta, hogy a néhány házból álló 
falucska nem erőszakos beha-
tás áldozata lett, hanem lakói el-
hagyták. „Spontán” beköltöztek 
Kőrösre. Így lett lakatlan!

De lakatlanná vált még továb-
bi három, melyeknek nevére a 
tudomány nem akadt rá! Csak 
szájhagyomány őrizte meg a 
falvak templomromjait védő 
tereprészek neveit: Boldogasz-
szony-halom – a Homolytáján 
–, Ször-halom – az Esedben –, 
és a Ludasban a „ludasi-temp-
lom” maradványait. 

Utóbbi országos hírnévre tett 
szert, miután a ’70-es években, 
dr. Balanyi Béla a jogász vég-
zettségű, de fáradhatatlan, au-
todidakta régész, a romok fel-
tárása során rábukkant arra a 
csodálatos, részben aranyozott 
körmeneti keresztre, melyet 
egy ideig a Nemzeti Múzeum lá-
togatói is megcsodálhattak. Ma 
az Arany János Múzeum egyik 
féltett kincse. 

A másikról a folytatásban...

Tóth Barna

Mit is ünneplünk?  - (Szemelvények a várostörténetből.) I.
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Szombaton, 17-én hivatalosan 
is elindult a választási hajrá. Meg 
is érkezett az első négy szóró-
lap. Három párt fél-fél oldalon, a 
Fidesz egy egész oldalon üzen a 
választóknak. A teljes lapján So-
ros György ölelésében együtt és 
külön-külön is az ellenzéki pár-
tok vezetői láthatók, mindnyájuk 
kezében kinagyított drótvágó ol-
lóval, és azzal a szöveggel, hogy 
nem akarunk kerítést. Szél Ber-
nadett mellett a szöveg elhang-
zásának ideje is ott van: 2015. ja-
nuár 23. Ezen időpont előtt még 
havi 10-15 menekült, ha érkezett 
a határainkra. Orbánnak persze 
módjában állt pl. a török és szír 
külképviseleten keresztül tudo-
mást szerezni a nyáron várható 
menekülthullámról. A nyár ele-
jén hirtelen meg is ugrott a mene-
kültek száma. Ezért megépítették 
a kerítést, de ez a százezernyi 
menekültet már nem tudta meg-
állítani. Ellenőrzés nélkül jutottak 
át a határon. Ekkor - mint tudjuk 
- felvitték őket a Keleti pályaud-
varra, azzal a hazug biztatással, 
hogy majd vonattal mehetnek 
tovább nyugatra. Naponta be is 
toltak egy-egy szerelvényt, hogy 
majd ezzel mehetnek, persze 
mindez csak azért volt, hogy fel-
lázítsák őket – ami szerencsére 

nem sikerült. A menekülteknek 
több eszük volt. Végül kiismerve 
a Fidesz valódi szándékát, hogy 
csak provokálni akarják őket, 
gyalog indultak el nyugat felé, 
több km-es sorban  Budapesten 
keresztül. Azt már nem merte 
vállalni a Fidesz, hogy a külföldi 
tudósítók elárasszák filmjeikkel 
a nyugatot, hogyan teszik meg a 
Budapest-Rajka közötti 181 km-es 
távolságot gyalog, étlen-szomjan 
ezek a szerencsétlenek, és ekkor 
végre kirendelték a buszokat a 
határra szállításukra.

A drótvágó olló odamontí-
rozásával felvértezett ellen-
zéki pártvezetőkkel van tehát 
tele a Fidesz hírlevele. Csak 
a legutolsó egyetlen sorban 
utalnak a választásra, ezzel: 
„Szavazzunk a Fideszre”.

A másik három ellenzéki 
párt a lapjukon röviden utal 
a párt céljaira, bemutatja a 
körzet képviselőjelöltjét és 
tájékoztatja a választókat a 
legszükségesebb teendőik-
ről és a jelöltek elérhetősé-
geiről. Szerintem mindhá-
rom emberi módon szólítja 
meg a választókat, tájékoz-
tatja őket, és nem a gyűlölet 
szítására, idegengyűlöletre, 
uszításra épít, mint a Fidesz.

Olvasom a helyi újságban, 
hogy a polgármesteri hivatal az 
utóbbi időben milyen sok csalá-
di magánházat vásárolt meg és 
adott tovább, vagy el különböző 
szervezeteknek, vállalkozások-
nak. 

Ez egy érdekes folyamat, hi-
szen az önkormányzat a saját 
vagyonától szabadul meg. De 
az értékesítésen túlmenően 
nagy szükség lenne a városnak 
egy idősek otthonára is, mert 
sajnos a városban, de a környe-
ző tanyákon is sok az egyedül 
élő, magát alig ellátni tudó em-
ber, akik pedig valamikor aktív 
életükben adófizető polgárai 
voltak ennek a városnak. De 
sajnos megöregedtek, elmagá-
nyosodtak, és bizony sokan 
már saját magukat sem tudják 
igazán ellátni.

Nagyon sokan várakoznak 
idősek arra, hogy segítséget 
kapjanak. Baj van a nyugdíj-
rendszerrel is, hiszen ha valaki 

Nyilvános vitára hívja
Volner János Földi Lászlót
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Volner János országgyűlé-
si képviselő, a Jobbik alelnöke 
három témában tartott sajtótá-
jékoztatót február 27-én Nagy-
kőrösön. 

• Először is beszélt a 
választással kapcsolatos mérle-
gelésről. Fontosnak tartja, hogy 
minden választókörzetben néz-
zék meg a választópolgárok, 
hogy ki a legerősebb ellenzéki 
jelölt, s arra tegyék le voksukat, 

hogy ne aprózódjon szét a kor-
mányváltást akarók szavazata, 
hiszen az a Fidesznek kedvez. 
Elmondta azt is, hogy a közvé-
lemény-kutatások egyértelmű-
en őt igazolják a legnagyobb 
támogatottságú kormányváltó 
erőnek térségünkben. 

• Földi Lászlóhoz egy 
felhívással fordul a képviselő: 
kezdeményezi, hogy álljanak 
ki nyilvános vitára egymással, 
hogy megmutathassák felké-
szültségüket, szakmaiságukat 
a választókerületünkben élő 
embereknek. Fő témái lehetnek 
ennek a megbeszélésnek a be-
vándorlás, a gazdaságfejlesztés, 
az oktatás, az egészségügy. Azt 
kéri Földi Lászlótól, hogy jelöl-

jön meg egy időpontot, amely 
számára alkalmas a vita lefoly-
tatására. Kérte azt is Volner Já-
nos, hogy ne meneküljön el a 
megmérettetés elől, mint ahogy 
a miniszterelnök már 12 éve el-
menekül minden nyílt vita elől! 

• Az elmúlt héten a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület kezde-
ményezésével megrendezett 
lakossági fórum kiemelt témája 
volt a csatorna-ügy, nevezete-
sen az, hogy még mindig nem 
számoltak el a lakossággal. 
Van, aki részben, van, aki pe-
dig még egyáltalán nem kapta 
vissza a pénzét. Éppen ezért 
Volner János és Zágráb Nán-
dor közösen a Vízügyi Igazga-
tósághoz fordul annak érdeké-
ben, hogy igazolják azt, hogy 
a csatorna-beruházás Nagy-
kőrösön befejeződött, éppen 
ezért az elszámolás megtör-
ténjen, és a lakosság vissza-
kapja a pénzét!

Volner János újságírói kér-
désre elemezte a hódmező-
vásárhelyi választás eredmé-
nyét: „Nagyon fontos győzelem-
ként könyveltük el az eredményt. 
Egy egész kampánycsapattal segí-
tettük Márki-Zay Péter munkáját. 
Látni kell azt, hogy Orbán Viktor 
félelemre és hazugságra alapozó 
rendszere megbukott! Látni kell 
mindenkinek, hogy a Fidesz nem-
hogy legyőzhető, de nagy fölénnyel 
győzhető le, hogy ha a magyar em-
berek mindenhol az esélyes emberre 
voksolnak a fideszessel szemben.”

K.Zs.B.T.

Olvasói levél:
Az idősekről

Olvasói levél: Szórólapok

nyugdíjba megy, életszínvonala 
óriásit zuhan a korábbi, aktív 
kereseti viszonyaihoz képest.

Igen, a legtöbb ember nyug-
díja egy átdolgozott élet után 
a minimális életszükségleteket 
sem fedezi. Persze nemcsak ez 
a probléma, hanem az, hogy 
magányosakká válnak, a négy 
fal között egyedül élnek, nincs 
kivel beszélgetni, egyáltalán 
emberi módon élni.

Ez lenne a „jutalom” egy le-
dolgozott élet után?

Át kellene gondolni azt, hogy 
a magatehetetlen időseket a vá-
ros próbálja ingatlannal segíte-
ni, mert a fiatalság az csak egy 
állapot. Mindenki megöregszik 
egyszer, aki megéri, de nem hi-
szem, hogy ilyen sorsra vágya-
kozna, mint ami ma jellemző a 
magányos nyugdíjasokra.

Bakonyiné Soós Magda

„Apróságok” Az EUROSTAT 
most kiadott 2017-re vonatkozó 
adatai szerint Magyarország 9 he-
lyet lecsúszva a vizsgált 180 ország 
közül a 66. legkorruptabb ország, 
amivel Szenegállal és Malajziával 
állunk egy csoportban, Európá-
ban pedig csak Bulgáriát tudjuk 
megelőzni. 

Újabban Orbán veje, Ti-
borcz István is belépett Mé-
száros Lőrinc mellé a „po-
lihisztorok”, a mindenhez 
magas szinten értők kicsiny, 
de annál gazdagabbak tábo-
rába, mivel nemrég beszállt a 
vérplazma bizniszbe is. A do-
norok eddig a vérplazma egy-
egy adagjáért 9600 Ft-ot kap-
tak, amit főleg egyetemisták 
adtak, mivel ezt havonta akár 
kétszer is levehették tőlük. Így 
jó pénzkiegészítési forrásuk 
volt. Tiborcz beszállása ide-

jén született állami rendelet-
tel a vérplazma egy-egy adag-
ját 3500 Ft-ra mérsékelték. Ezt 
az adagot a világpiacon aztán 
25 000 Ft-ért tudják értékesí-
teni. Már a vérünkön is üzle-
telnek!!! 

Pár napja mondta az egyik ri-
portalany, hogy panaszkodnak 
neki a közép vállalkozások veze-
tői, amelyeknek az évi forgalma 
meghaladja az egymilliárd Ft-ot, 
hogy megjelennek náluk ismeret-
len személyek, és felajánlják, hogy 
megveszik a vállalkozást. Mire a 
tulajdonos mondja, nem eladó. 
Erre a válaszuk: De mi akkor is 
megvesszük, mert mi lesz, ha a kö-
vetkezőkben egyetlen terméket se 
fognak tudni eladni? Lehetséges, 
hogy így van például Mészáros 
Lőrincnek már több mint 110 vál-
lalkozása? Nem rossz módszer…

Baky Miklós
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Felvillanhat a kérdés: olyan 
közismert szerző, átvitt érte-
lemben – minthogy könyveire 
asszocializálva – hol is lehet-
ne, ha nem a könyvtárban? 

Ám most nem az író-újságíró 
könyveiről van szó, hanem az 
Ő hűs-vér valójáról. 

Ugyanis a múlt héten, 
szerdán találkoztunk vele, 
legújabb könyvének a „Hol 
vagy?” című bemutatója kap-
csán.

Ha jól számolom ez a husza-
dik kötete, a gazdag és színes 
életutat bejárt, idén hetven 
esztendős szerzőnek, aki né-
hány évet bizton letagadhatna 
évei számából.

Mi tagadás, illetlennek is 
lehet minősíteni, ha egy nő 
életkora a téma, de ebben 

az esetben ez nem kerülhe-
tő meg, hiszen ezen a szerda 
esten kevés szó esett a „Hogy 
vagy?”- ról, a könyvről. Mert 
a kirobbanó formában lévő 
Schaffer Erzsébet, mint egy 
jó másfélórán keresztül epizó-
dokat villantott fel eddigi éle-

téből. Feltehetően azért, mert 
ezek adták az indítékot és az 
„anyagot”, könyveinek meg-
íráshoz. Így egyik-másik ben-
ne van – benne lehet? – ebben 

az utóbbi-
ban is.  

Aki régi 
i s m e r ő s -
ként hall-
gatta az ér-
dekfeszítő, 
és tanulsá-
gos esete-
ket, nem 
tévedett, hi-
szen ez volt 
a sorban 
n e g y e d i k 
kőrösi fellé-
pése, amit 
Ő is meg-
erősített. 

O l y -
kor-olykor 
f e l v i l l a n -
tott valamit 
személyes 
életéből is. 
Négy gyer-
m e k é r ő l , 
unokákról, 
és férje – 
élete párja 
– súlyossá 

vált betegségéről. És másról 
is. 

Szó, mi szó az említett más-
félóra nem is tűnt hosszúnak. 
Elröppent!

Végszóként művei dedikálá-
sára is sort került.

Visszavárjuk szeretettel!
TB.

Schaffer Erzsébet
a könyvtárbanMottó: Nincsenek NAGYDOL-

GOK! Kisemberek vannak.
Nem könnyű bármilyen kö-

vetkezetességet felfedezni LV 
nevével „fémjelzett” Nagykő-
rösMA elnevezésű internetes 
„hírmondó” szerkesztésében. 
Például, immár hetek óta olvas-
ható egy 2017. július 27-én lezaj-
lott verekedés folytán született 
bírósági eljárás sűrítménye. 
Ebből megtudhattuk, hogy bi-
zonyos G. József, és G. Richárd 
inzultálták, a híradásban még 
csak nem is jelzett ismeretlent. 
Ezért megkapták méltó bünte-
tésüket.

E hírecskéhez annyi fűzhető, 
hogy mi értelme van az ilyen 
„hírt” közölni, ha „Se füle, se 
farka.”  Ha még az „áldozat” 
neve sem szerepel a híradás-
ban.

Egyébként a hangzatos mó-
don, „Verekedés a Balaton-ut-
cában” cím alatt közölteket elő-
ször csupán azért voltam bátor 
elolvasni, mert emlékeztetett 
egy immár negyedszázaddal 
korábbi, szintén Balaton-utcai 
csetepatéra. Annak előzménye-
ként idézem emlékeimet.

A történet egyik fősze-
replője, bizonyos dr. Cz. 
Sz. az agilis, és közkedvelt 
állatorvos, akiről köztudott 
volt, hogy ha módjában volt 
nemcsak a háziállatokat, 
hanem a háziasszonyokat is 
oltogatja.

Ennek következménye-
ként, az egyikőjük férje, a 
Balaton-utcában összetalál-
kozván rámenős „lúdokto-
runkkal”, rövid számonké-
rés után, kellőképpen meg-
fenyítette.

Ebből rövidúton per kere-
kedett, melyben, mint sér-

tett, dr. Cz. Sz. kért volna 
jogi elégtételt.

Ám – mi tesz Isten? – a má-
sodik tárgyalás elmaradt! A 
felperes visszavonta felje-
lentését.

Más.
Ismeretes, mert az ÖH – Önkí-

vületi Hírek – megírta, a januári 
testületi ülés egyik epizódja-
ként, Nagy Balázs képviselőnk 
szigorúan megrótta képviselő-
társát, Zágráb Nándort, mert az 
ülésen nem civilként, hanem 

„pártkatonaként” viselkedik. 
Horribile dictu!
A képviselő úr a „pártkato-

naság” vádjával, nyílván vérig 
akarta sérteni Zágráb Nándort! 
Bizonyára nem gondolt 
arra, hogy ő maga is éppen 

úgy „pártkatona”, mióta be-
lebújt a Fidesz „munkaru-
hájába”, mint valamennyi 
– nem független! – képvi-
selőtársa. 

Ha nem lenne pártkatona, 
nem lennének olyan bugyu-
ta megnyílvánulásai...

Tóba

Apróságok
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A városi pedagógus klub 
idei második rendezvénye, a 
szokásos látogatottságának – ír-
hatom: hagyománynak – meg-
felelően vette kezdetét. A kul-
túrház emeleti klubszobájában 
Hasznosiné Éva elnök-asszony 
ezúttal is néhány évfordulós 
eseményre hívta fel a népes 
hallgatóság figyelmét.

Többek között a nagy formá-
tumú karakterszínész, az 1883-
ban született Somlay Arthur 
születésnapjára. De megemlé-
kezett ugyanezen okból Matt-
hiász Jánosra is, és a sokunk 
által személyesen is ismert és 
szeretett dr. Nánási Miklósné, 
Lilikére, a gimnázium egykori 
tanárára szintén. 

Majd következett Benkéné 
Szigeti Márta nyugdíjas tanár-
nő, aki „Az ismeretlen Ady” cí-
men mondott sok érdekes ada-
lékot a fiatalon elhunyt költőről. 
Dióhéjba foglalta össze Ady 
mozgalmas, fordulatokban gaz-
dag életének csomópontjait. 
Mielőtt belekezdett volna, el-
árulta, hogy valójában nincs 
kerek évforduló, ami apropóul 
szolgálna. Ady Endre születé-
sének 140 évfordulójára tavaly, 
november 22-én kellett volna 
emlékezni. Ám az akkori zsú-
foltság miatt az elmaradt. Halá-
lának százéves évfordulójára 
pedig 2019-ben kerülhet sor. 

A folytatásban köszönetet 
mondott a jelenlévő kedves 
ismerős Szabó Sándor fotómű-
vésznek, aki valahonnan elő-

bányászott Ady Endréről több 
olyan fotót, amit csak kevesen 
láthattak eddig. Köszöntötte 
Szentpéteri Zsuzsit is, aki szíve-
sen vesz részt a klub munkájá-
ban.

Tehát Ady Endre. 
Pályafutása kezdetén Deb-

recenben újságíróskodott, és 
a mozgalmas, szenvedélyes 
cívisváros pezsgő közéletéről 
írt, nem kevésbé szenvedélyes 
tudósításokat. Majd egy időre 
visszatért Nagyváradra, ahol a 
Napló tudósítója lett.

Közben egyre jelentek meg 
versei, melyek kötetbe gyűjtve 
láttak napvilágot.

Az irodalomtörténet három 
„nagyszerelemről” tud. – A ki-
sebbeket nem lehetett számba 
venni! – Szerelmének asszonyai 
valamennyien egyben az aktuá-
lis múzsái is voltak.

Sorban az első Léda volt, akit 
Diósyné Brüll Adélként ismert 
meg. A jómódú gabonakeres-

kedő feleségével, 
több alkalommal 
időzött Párizsban, 
1904-’11 között. – Ez 
a „romlott” város 
volt negyedik sze-
relme!

A korabeli Pest 
irodalmi életének 
egyik színes alak-
jával, Dénes Zsófi-
ával 1913-ban esett 
szerelembe. E kap-
csolat amilyen per-
zselően kezdődött, 

oly gyorsan ki is hunyt. Egy év 
múlva már Boncza Berta, a nála 
jó húsz évvel fiatalabb lány kötöt-
te le a figyelmét. Ő lett lírájában 
Csinszka, akit nem sokára felesé-
gül vett, és akit özvegyen magára 
hagyott 1919. január 27-én.  

Az előadás líra hangulatának 
felkeltésében Halmai Marika, 
Szentgyörgyi Gyöngyi, Szöllösi 
Lajosné, Timkó Tamás, és Tóth 
Barnabás Kálmán működtek 
közre, egy-egy Ady vers elmon-
dásával.

Nem hangulatkeltésként jegy-
zem meg, de elgondolkodtató, 
hogy évek hosszú sora óta, 
nyúlfarknyi tudósítás sem jele-
nik meg az ÖH-ban a klubban 
tartott előadásokról!

Érdekes... 
Tóth Barna
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nak a feudális „kenyéradó” gaz-
dájuk ellen.

***
„SZ”, a nagy helyi – rend-

szeresen csicskáztatott 
– bértollnok már nem is 
tollal, hanem egyenesen se-
bészi késsel metszi ki – más 
cikkéből – annak szerinte 
lényeges mondanivalóját. 
Ezen kívül még álomfejtés-
sel is foglalkozik, persze azt 
is közpénzből.

***
A mozigépész feleségét – az 

egyszeri városban – Matinénak 
hívják.

***
Átlátok rajtad, mint a nejlon 

tacskón! – jelentette ki Okos 
Béla könyvelő, amikor össze-
szólalkozott gazdasági ügyek-
ben az egyszeri politikussal.

***
A pénz nem boldogít álta-

lában, csak ha nekem van! 
– jelentette ki az egyszeri 
politikus.

***
Néma Levente címet kapott 

az egyszeri szakközgazdász a 
helyi kereskedelmi lapoktól, 
mert nem volt hajlandó cikké-
ről érdemben nyilatkozni, hogy 
kire is gondolt valójában.

***
A félelem és a gyűlölet együt-

tesen mára már magyar hun-
garikummá vált, a propaganda 
hatására!

***
Nincs olyan rágalom a város-

ban, melyet egy igazi bértoll-
nok ne tudna megírni!

***
Irodalmi Nobel-díjat kapott a 

helyi ingyenes szerkesztősége, 
az el nem mondott igazságok 
és megírt hazugságok kategóri-
ájában.

***
Özv. Tropasevics Gyulá-

né szerint valamit nagyon 
elkalkuláltak az egyszeri 
városban: mert nem a mú-
zeumot kellene egymilliár-
dért felújítani, és a kórhá-
zat pedig csak 450 millióért 
fejleszteni, hanem éppen 
fordítva!

A Fidesz fényszakértői fel-
találták azt a lámpát, mely 
sötét fénnyel világít: mert 
csak árnyékban lehet iga-
zán jól lopni!

***
Egy felbomló - korábban ural-

kodó – pártban mindig a szel-
lemileg leggyengébb párttagok 
állnak át elsőként az ellenzék-
hez.

***
A megszűnt Kisgazdapárt 

tekintetében a volt tagok 
zöme maradt továbbra is 
kiszolgáltatott kisgazda, né-
hányan viszont igen nagy 
gazemberekké nőtték ki ma-
gukat, ebben az illiberális 
rendszerben! – állítja Okos 
Béla könyvelő.

***
Új neve lett a román olajtársa-

ságnak: Lej-Mol néven.
***

A hülye pincért az egyszeri 
politikus már csak éttermi fo-
gyatékosnak hívja.

***
Hőre lassuló jármű – a fizika 

szerint – a lovas kocsi, mert, 
amikor a kocsis azt mondja a 
lovaknak, hogy Hő!!, az lassan 
megáll.

***
A helyi ingyenes – még a 

választási kampány bein-
dulása előtt – hűen közöl-
te a mostani kormánypárti 
vezető politikusok utolsó 
búcsúzó reprezentatív kéz-
fogását, a helyi gazdasági 
vezetőkkel…

***
Az igazi demokrácia az lesz 

az egyszeri városban, amikor 
már a bértollnokok is fellázad-

Pedagógus klubban
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01:30 Nagyok
02:10 Noé barátai - Minden, 
ami állat
02:35 Hagyaték
03:05 Ízőrzők
03:40 Esély
04:00 Család'18
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Hrvatska kronika
07:15 Ecranul nostru
07:45 Ridikül
08:40 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái
13:20 Honfoglaló
14:10 Don Matteo
15:15 A vidéki doktor
16:05 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Skandináv lottó sorsolás
20:35 Hölgyek öröme
21:40 Arisztokraták
22:25 Kenó
22:40 Vasember

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:30 - StílusKalauz
13:10 - Családom és egyéb 
emberfajták
13:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:55 - A Fal
16:15 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - A Fal
21:05 - Barátok közt
21:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:50 - Szulejmán
00:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:15 - Vámpírnaplók

03:25 - Az élet csajos oldala
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:50 - Áll az alku
22:05 - Drágám, add az életed!
23:30 - Tények Extra
23:55 - Ong-bak - A thai boksz 
harcosa
02:10 - Az indíték
02:55 - Tények Este
03:35 - Hazudj, ha tudsz
04:15 - Egymás nyakán
04:35 - Csapdába csalva
05:00 - Csapdába csalva

04:00 Világ
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Rondo
07:15 Kvartett
07:45 Ridikül: A város, ami 
összeköt
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Camamberrel töltött ropogós 
tészta és Aranyló csirke csőben 
sűlt burgonyával
13:15 Honfoglaló
14:05 Don Matteo: Az utolsó 
emlék
15:05 A vidéki doktor: Beszélni 
arany
15:55 Mámoros szerelem
16:40 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül: Elengedni és 
továbblépni
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó

18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Tóth János: Hepiend
21:00 Fábry
22:10 Kenó
22:20 Csak szex és más semmi

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:30 - Havazin
13:10 - Családom és egyéb 
emberfajták
13:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:55 - A Fal
16:15 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - A Fal
21:05 - Barátok közt
21:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:40 - Halálos fegyver
23:45 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Magyarul Balóval
00:55 - Mindörökké rock
03:25 - Az élet csajos oldala
04:05 - Barátok közt
04:35 - Magyarul Balóval

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:50 - Áll az alku
22:05 - Drágám, add az életed!
23:30 - Tények Extra
23:55 - 1/1 Azurák Csabával
00:55 - NCIS
01:55 - A múlt fogságában
02:40 - Tények Este
03:20 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
03:40 - Toxin
05:00 - Csapdába csalva

04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 P'amende
07:20 Öt kontinens
07:50 Ridikül: Elengedni és 
továbblépni
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Sztroganoff bélszín és Kagyló 
marokkói fűszerekkel
13:20 Honfoglaló
14:10 Don Matteo: Feltámadás
15:15 A vidéki doktor: Jelek és 
csodák
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Aranynál minden 
nő szép
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Szenzációs recepciós
22:00 Kenó
22:05 Hétköznapi titkaink

05:10 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:30 - ÉletmódKalauz
13:10 - Családom és egyéb 
emberfajták
13:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:55 - A Fal
16:15 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:40 - A Fal
21:05 - Barátok közt
21:45 - Éjjel-Nappal Budapest
22:50 - Rohanás
00:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
01:25 - Magyarul Balóval
02:05 - Odaát
04:05 - Dallas

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka

08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:50 - Áll az alku
22:05 - Drágám, add az életed!
23:30 - Tények Extra
23:55 - B13 - A bűnös negyed
01:50 - Különvélemény
02:35 - Tények Este
03:15 - Az uralkodónő
03:55 - Az uralkodónő
04:35 - Csapdába csalva
05:00 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Hazajáró
07:50 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők: Rácalmás
09:00 Noé barátai
09:30 Robbie, a fóka: Mentés a 
levegőből
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Bringás Brigantik: 
Paloznaki tekergők
13:20 Peru, Chile: Santiago De 
Chile
13:45 Múzeumtúra - francia 
módra: Maintenon, a szerelem 
kastélya
14:20 A kis gyufaárus lány
15:30 Mici néni két élete
17:00 Gasztroangyal: Lulla
18:00 Híradó
18:35 Szerencse Szombat
19:30 Csak színház és más 
semmi (3. széria)
20:30 Hippolyt
22:10 Kenó
22:15 Taxisofőr

06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:20 - KölyökKalauz
09:55 - Teleshop
10:50 - Dallas

RTL
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11:50 - KarrierZóna
12:20 - Autogram
12:55 - Édesítő
13:30 - Taxi
15:55 - A philadelphiai kísértet
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - A mi kis falunk
21:10 - Halálos fegyver 4.
23:40 - Időzített gyilkosság
01:55 - A szobatárs
04:05 - Dallas

05:45 - Astro-Világ
07:00 - Maci Laci a világűrben
07:30 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
07:55 - Kung Fu Panda: 
Legendás mesterek
08:25 - Hupikék törpikék
09:00 - Hupikék törpikék
09:30 - Trendmánia
10:00 - Babavilág
10:35 - TechGuru
11:05 - Falforgatók
11:40 - Poggyász
12:10 - SzÉpítők
12:45 - Gyilkos sorok
13:50 - Első vasárnap
15:55 - Dr. Dolittle 3.
18:00 - Tények
18:55 - Hamis a baba
20:45 - Apádra ütök
23:00 - Tökös csávó 2.
01:00 - A férjem védelmében
01:50 - A férjem védelmében
02:35 - Nőj fel!
03:00 - Első vasárnap
04:35 - Csapdába csalva
05:00 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Németh 
Marika
05:20 Noé barátai
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal: Lulla
07:45 Isten kezében
08:10 Kereszt-Tények
08:20 Katolikus krónika
08:50 Így szól az Úr!
09:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:30 A sokszínű vallás
09:40 Kérdések a Bibliában
10:00 Református ifjúsági műsor
10:10 Evangélikus ifjúsági műsor
10:25 Úton-útfélen
10:30 Református magazin
11:00 Római katolikus szentmise

12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jó ebédhez szól a nóta
13:15 A művészet templomai: 
Botticelli: Dante pokla
14:55 Múzeumtúra - francia 
módra: A Luxemburg-palota
15:30 Karosszék
17:00 Hogy volt?!: Balázs Péter
18:00 Híradó
18:35 Alpesi őrjárat: Vérségi 
kötelékek
19:45 Magyarország, szeretlek!
21:05 Casablanca
22:40 Kenó
22:50 Simon mágus

05:40 - Családom és egyéb 
emberfajták
06:10 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:40 - Teleshop
10:35 - A Muzsika TV bemutatja!
11:05 - Lifestyle
11:40 - Lakásleckék
12:10 - Havazin
12:45 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:20 - Házon kívül
13:55 - Megrázó tehetség
16:05 - Asterix - Az istenek 
otthona
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Amerika Kapitány: Az 
első bosszúálló
21:30 - A mestergyilkos
23:30 - Portré
00:05 - Amerika Kapitány: Az 
első bosszúálló
02:45 - A védelmező
04:05 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:30 - Magyarul Balóval

05:45 - Astro-Világ
07:00 - Bogyó és Babóca
07:15 - Maci Laci a világűrben
07:45 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:15 - Megaagy és a piros 
gomb
08:35 - Hupikék törpikék
09:05 - Hupikék törpikék
09:35 - Sportlegendák
10:10 - Tűsarok
10:40 - Több mint TestŐr
11:15 - Super Car
11:45 - Ötletgazdag
12:20 - DR. Magyar
12:50 - Gyilkos sorok
13:55 - Doktor House
14:55 - Hamis a baba
16:50 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
17:25 - Ripost
18:00 - Tények

18:55 - A Madagaszkár 
pingvinjei
20:50 - Nagyfiúk
23:00 - Valkűr
01:30 - Bűnös Chicago
02:20 - Bűnös Chicago
03:00 - Égető szerelem III. - 
Szerelmi tűzfészek
03:25 - Egymás nyakán
03:50 - Doktor House
04:35 - Csapdába csalva
05:00 - Csapdába csalva

05:20 Oscar 2018
05:30 Szerelmes földrajz: “Folyik 
a víz, áll a part…”
05:55 Himnusz
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:41 Hajnali gondolatok
06:50 Roma Magazin
07:20 Domovina
07:50 Ridikül: Aranynál minden 
nő szép
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:55 Jamie 15 perces kajái: 
Elegáns halas szendvics 
és Rusztikus olasz farfalle 
gombamártással
13:25 Honfoglaló
14:15 Don Matteo: A fertőzés
15:20 A vidéki doktor: Nehéz 
szülés
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Arcunkra van írva
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Kékfény
22:15 Kenó
22:25 NCIS: Könnyített részleg
23:15 Agatha Raisin: A 
balszerencsés boszorka

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:35 - Nevelésből elégséges
13:10 - Családom és egyéb 
emberfajták
13:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:55 - A Fal
16:15 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:35 - A Fal

20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:35 - Éjjel-Nappal Budapest
22:50 - Dr. Csont
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Autogram
01:40 - Havazin
02:10 - Kalandférgek 
karácsonya
04:05 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:30 - Magyarul Balóval

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:40 - Álmodj velem!
16:45 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:50 - Áll az alku
22:05 - Drágám, add az életed!
23:25 - Tények Extra
23:50 - Mennyei királyság
02:35 - Bűnös Chicago
03:15 - Tények Este
03:55 - Hazudj, ha tudsz
04:40 - Egymás nyakán
05:00 - Csapdába csalva

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
07:50 Ridikül: Arcunkra van írva
08:45 Elfeledett szerelem
09:35 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie 15 perces kajái: 
Fűszeres bárányborda curry 
mártással és Garnélás lingvini 
citromos édeskömény salátával
13:20 Honfoglaló
14:15 Don Matteo: A körhinta
15:20 A vidéki doktor: Na, és 
hogy van a család?
16:10 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Apa másképp 
mesél

18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Önök kérték
21:25 Velvet Divatház IV
22:10 Kenó
22:20 Laura rejtélyei: A 
megmérgezett gyakornok 
rejtélye

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:35 - KölyökKalauz
13:10 - Családom és egyéb 
emberfajták
13:40 - Éjjel-Nappal Budapest
14:55 - A Fal
16:15 - Story Extra
16:50 - Elif - A szeretet útján
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - Fókusz
19:35 - A Fal
20:55 - Barátok közt
21:15 - Barátok közt
21:35 - Éjjel-Nappal Budapest
22:50 - Házon kívül
23:25 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:30 - Magyarul Balóval
01:05 - KarrierZóna
01:40 - A védelmező
02:40 - Az élet csajos oldala
03:20 - Mi muzsikus lelkek
04:05 - Családom és egyéb 
emberfajták
04:30 - Magyarul Balóval

05:25 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Feriha
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:50 - Áll az alku
22:05 - Drágám, add az életed!
23:25 - Tények Extra
23:50 - NCIS
00:50 - Lángoló Chicago
01:50 - Backstrom nyomozó
02:40 - Tények Este
03:20 - Hunky Blues
05:00 - Csapdába csalva
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Lakossági fórumot rendezett 
az elmúlt héten a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület. A találkozó 
kiemelt témája természetesen 
(vagy sajnos) a csatornaügy 
volt. Elkeserítő, de még mindig 
nincs vége a csatorna-témának, 
hiszen az elszámolás a lakosság 
felé még mindig nem történt 
meg, mint ahogy a hozzájárulás 
visszafizetése sem.

Dr. Ábrahám Tibor elnök 
úr köszöntötte a megjelen-
teket, majd Zágráb Nándor 
alelnökkel felváltva ismer-
tették a csatorna ügy törté-
netét, jelenlegi állását, és a 
közeljövő teendőit. 

Elmondták, hogy orszá-
gos szinten is nagyon nagy 
teljesítmény, amit a Nagykő-
rösiek az összefogásuk ré-
vén elértek! A város vezetése 
és a Víziközmű Társulat részé-
ről hosszú ideig tartó huza-vo-
na első elsöprő eredménye, 
amikor is a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület meghirdette az alá-
írásgyűjtést, a lakosság eljött 
és vállalta, hogy kiáll önmagá-
ért, majd Volner János átadta 
a 2500 aláírást a parlamentben 
Lázár János miniszternek. 

De ez még csak „elvileg” 
jelentett pénzt. A második kö-
zös sikere a lakosságnak és az 
Egyesületnek, amikor Lázár 
János megjelent Nagykőrösön, 
kijelentette, hogy a pénzt visz-
sza kell fizetni. Azt is ígérte a 
miniszter, hogy átutalnak közel 
600 millió forintot erre a célra a 
városnak.

De még ez is csak „elvileg” 
jelentett pénzt, ugyanis Czira 
Szabolcs tájékoztatása alapján 
novemberben még mindig nem 
jött pénz. November 18-án tar-
tott újabb rendezvényt az Egye-
sület, majd rögtön, a következő 
munkanapon, hétfőn reggel 
Volner János felszólalt a parla-
mentben és Csepregi Nándor 

államtitkáron számon kérte a 
pénzt, melyet Lázár János meg-
ígért. Az államtitkárt úgy látszik 
annyira meglepte ez a kérdés, 
hogy nem mondott igazat. Azt 
mondta, hogy már elküldték. 
Volner képviselő úr erről a 
válaszról tájékoztatta Zágráb 
Nándort, aki elmondta mindezt 
Czira Szabolcsnak. 

Ez egyébként elég abszurd 
dolog, hogy egy párton belül 
van a két politikus és egymás-
nak ellentmondóan nyilatkoz-
nak ugyanabban az ügyben.  
Ezek után erről a helyzetről 
Zágráb Nándor tájékoztatta Vol-
ner urat, aki újból számon kérte 
a csatornapénzt és ennek az lett 
az eredménye, hogy karácsony 
után két nappal a pénz megér-
kezett! Igaz, még csak szerző-
déskötés formájában.

Zágráb Nándor: Kijelenthet-
jük, hogy ezt a 600 milliót közösen 
szereztük meg Önökkel és Volner Já-
nossal. Ha ez a néhány dolog nincs 
így összekapcsolva, és nem jelenik 
meg egy olyan aktivitás, ami végigvi-
szi az egész ügyet, akkor ezt a pénzt 
elsumákolták volna és az ígérvény 
ellaposodott volna. Ugye a politiká-
ban ez nem ritka dolog, hogy meg-
ígérnek valamit és azok nem teljesül-
nek! Azt kell, hogy mondjam, hogy 
a november 18-i helyzethez képest 
annyival vagyunk jobb helyzetben, 
hogy a pénz itt van Nagykőrösön. 
Most egy feladatunk van, hogy ez 
az ember, akit mi Nagykőrös polgár-
mesterének nevezünk, ne költse el ezt 
a pénzt másra. Ebben fogjuk most 
kérni Volner úrnak a segítségét, hogy 
mindezeket az információkat vigye 
el a kormány irányába újból, találja 
meg azt a formát, amin újra érvé-
nyesíteni tudjuk jogos követelésün-
ket.  Mert nem elég, ha a kormány 
pénzt ad, hogy ha az önkormányzat 
elköltheti másra. Ezt ahhoz tudom 
hasonlítani, mintha a postás nem 
adná oda a nyugdíjat az idős néni-
nek, hanem elköltené másra. 

Van egy másik nagyon fontos 
dolog: a csatornapénzért folytatott 
harcban kapcsolatba kerültünk más 
településekkel is, és mondhatom azt, 
hogy sikeresen összedolgozunk. Az 
együttműködés kapcsán új informá-
cióhoz jutottunk. A Karácsondi 
Víziközmű Társulatot meg-
büntették 750 ezer forintra 
azért, mert nem volt hajlan-
dó az embereknek odaadni 
a pénzt. Ebből mi következik? 
Ha most mi is elindítunk egy bíró-
sági eljárást, akkor bizony minket is 
megbüntetnek. Ezért, mielőtt én ezt 
a problémát ide Önök elé hoztam, az 
önkormányzat ülésén felvetettem ezt 
Czira Szabolcsnak. Azt mondtam 
neki: Tisztelt Polgármester Úr! Van 
egy cégbírósági végzés a kezünkben, 
mely alapján egyértelműen nekünk 
van igazunk. Nincs tovább, nincs 
vitatkozási alap, erről már döntött az 
egyik cégbíróság, ha nem is Nagykő-
rös esetében. Kértem a polgármestert, 
hogy intézkedjen ebben az ügyben 
azért, hogy ne kelljen cégbíróságra 
mennünk, hogy ne büntessenek meg 
bennünket. Ha azt a kis falut meg-
büntették 750 ezer forintra, akkor 
mi több milliós büntetésre számítha-
tunk. Vagyis Önöket, engem meg-
büntetnek majd több millió forintra. 
És mindezt azért, mert nem hajlan-
dó elszámolni a víziközmű társulat. 
Tehát nem személyesen büntetnek 
meg egyenként, hanem a víziközmű 
társulatot, melyben viszont a mi pén-
zünk van!  Mert a víziközmű társu-
lat vezetése a polgármesterrel együtt-
működve nem hajlandó elszámolni, 
és még ezért a lakosságnak kell azt 
a büntetést kifizetni! Ezt a végzést 
hozta ugyanis az Egri Törvény-
szék Karácsond esetében is, ahol az  
ÉMVIZIG (nálunk KÖTIVIZIG) 
kezdeményezte a bírósági eljárást. A 
végzés kimondja, hogy utat 
nem építhettek volna ebből 
a pénzből, mint amire ná-
lunk is hivatkozik a polgár-
mester, hanem ami az ere-
deti tervben benne volt, és 
be volt tervezve, csak arra 
költhették volna el a pénzt. 
A víziközmű társulatban maga a 
működés sem volt helyes. Nálunk is, 
ha funkciójának megfelelően működ-
ne a társulat, akkor mi nem lennénk 
most itt. Mi látjuk el helyettük a kép-
viseletet!  Ez a víziközmű társulat 
nem képviselte a tagokat, a tagok ér-
dekeit, sokkal inkább az önkormány-
zatét. Az egri végzés azt is kimondja, 
hogy a víziközmű társulatnak nem a 
Fundamentás szerződések kifizeté-
se után kell elszámolnia, ugyanis 
ezek nem függnek össze. Amint 
befejeződött a beruházás, 
átadták a közművet az ön-
kormányzatnak, onnan szá-
mítva 30 napon belül el kel-
lett volna számolni a lakos-

sággal és meg kellett volna 
szüntetni a társulatot! A fen-
tiek értelmében 2012-ben el 
kell kellett volna számolni a 
lakossággal Nagykőrösön, 
és fel kellett volna oszlatni 
a víziközmű társulatot!

És itt jön egy lényeges dolog, 
amelyről szeretnénk Önöket megkér-
dezni, hiszen az Önök pénzéről van 
szó: 

Én mindezt elmondtam Czira 
Szabolcsnak, amire ő úgy reagált, 
hogy nem érdekli. Elkezdett ironizál-
ni, hogy őt már annyiszor feljelentet-
te a Zágráb, legfeljebb majd most is 
megteszi. De most nem erről van szó. 
Ha elindítunk egy bírósági eljárást, 
akkor annak az lesz a vége, hogy el 
kell számolniuk és Önök visszakap-
ják a pénzüket. Egy kockázata van, 
hogy megbüntetnek bennünket. Ezt 
elkerülhettük volna, ha Czira Sza-
bolcsnak a polgármestertől elvárható 
pozitív hozzáállása lett volna! Saj-
nos ez nem így van… 

Itt most arról kellene Önöknek 
döntenie, hogy elindítsuk-e a cégbí-
rósági eljárást azért, hogy mielőbb 
megtörténjen az elszámolás és min-
denki megkaphassa a pénzét, még 
ha büntetésre is kell, számíthatunk? 
Kérem, kézfeltartással szavazzunk. 
Tegye fel a kezét, aki a feljelentés 
mellett voksol!

Köszönöm! Látható, hogy abszo-
lút többségről van szó. „

Dr. Ábrahám Tibor a Jobb 
Nagykőrösért Egyesület el-
nöke az Egyesület által ala-
pított Kovács Sándor Díjat a 
nagykőrösi emberek érde-
kében végzett munkájáért 
Volner János képviselőnek 
adta át. A közönség kitörő 
tapsa kísérte a díjátadást. 

Volner János: Hadd mondjam 
el Önöknek, hogy amikor először 
leültem politikusokkal, értelmiségi-
ekkel beszélni arról, hogy mi történt 
Nagykőrösön, és elkezdtem nekik azt 
mondani, hogy képzeljék el, elkezd-
ték beszedni az emberektől a csator-
na önrészt, és az emberek engedélye 
nélkül ezt a pénzt elköltötték, akkor 
ezt a legtöbben nem hitték el nekem. 
Néztek vissza csodálkozva: „De hát 
ilyet nem lehet csinálni!”. A jogász 
ismerősöm azt mondja erre, hogy : 

„Rendszerváltó hangulatban” – pillanatképek
a Jobb Nagykőrösért Egyesület lakossági fórumáról
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„De hát János. Ilyet nem lehet csi-
nálni, ez bűncselekmény.”

Érdekes volt, hogy miután meg-
értették, hogy tényleg ez történt 
Nagykőrösön, és amikor elkezdtük 
az interneten terjeszteni a nagykőrösi 
történéseket, egyre többen jelezték, 
hogy az ő településükön is így van, 
csak ők azért nem tudták visszasze-
rezni a pénzt, mert nem fogtak ösz-
sze az emberek. Nem volt egy olyan 
csapat, mint itt a Jobb Nagykőrösért 
Egyesület, aki felrázta volna a város 
lakosságát, szembeszállt volna az 
önkényeskedő polgármesterrel!

Ez az összefogás nagyon sok tele-
pülés számára példát mutatott, mert 
Nagykőrösön sikerült megvalósíta-
ni így a csatornaügy kapcsán azt, 
hogy mindegy, hogy ki melyik pártra 
szavaz, de vannak olyan kérdések, 
amelyben egyformán gondolkodunk, 
és akkor miért ne foghatnánk össze? 
És sajnálom, hogy Földi László és 
Czira Szabolcs egyetlen egyszer 

sem jelent meg ezeken a fórumokon, 
hogy meghallgassák Önöket, hogy 
valóban képviseljék Önöket! Nem 
csak a protokoll eseményeken kell 
megjelenni, hanem amikor probléma 
van, akkor ide kellene jönni, meg-
hallgatni az embereket és megoldani 
a gondokat! Én azt tartom nagyon 
fontosnak, hogy egy politikus, vagy 
egy városi képviselő az egyaránt kép-
viselje és szolgálja az embereket, ne 
pedig uralkodni akarjon rajtuk! 

Mesélek Önöknek valamit. Zág-
ráb Nándor értesített róla, hogy a vá-

rosnak volt 500 millió forint tartalék 
pénze, és ebből elköltenek 360 millió 
forintot a Hősök terei közpark meg-
újítására. És az ember csodálkozik, 
hogy ott van egy gyönyörű közpark, 
100 milliókat elköltenek, hogy egy 
másik gyönyörű közpark legyen he-
lyette. Ennek mi értelme van? Miért 
történik ez így? Hát nem lenne jobb 
helye a pénznek?

S ha már a pénznél tartunk, a 
közpénzből kiadott helyi újságról, az 
Önkormányzati Hírekről is szólnék. 
Én már megszoktam, hogy pocs-
kondiáznak, „sárral dobálnak”…  
De ahogy Ábrahám Úr családját a 
legalantasabb módon alázzák, na az 
már több, mint amit el lehet képzel-
ni! 

Volner János Urat sorra kö-
vették a hallgatóságból a felszó-
lalások. Szinte mindenki kifogá-
solta a „Czira újság” tartalmát 
és hangnemét! Egyértelműen 
a polgármestert tették felelős-
sé azért, hogy olyan lappá si-
lányult az ÖH, melyet sokan 
már csak gyújtósnak visznek 
a lakásukba. Többen elmond-
ták, hogy a csatornázás után 
megsüllyedt a házuk, de hiá-

ba jelezték az illetékeseknek, 
nem történik semmi. Számtalan 
problémát elmondtak a hoz-
zászólók, akik kivétel nélkül 
mind köszönetük kifejezésé-
vel kezdték mondandójukat! 
Külön megható volt, sokaknak 
könnyeket csalt a szemébe, 
amikor egy nyugdíjas, volt kon-
zervgyári dolgozó elmondta, 
hogy mi mindent köszönhet 
ő és még sokan a városból Dr. 
Ábrahám Tibornak… Így fejezte 
be a hölgy a hozzászólását: „Ne 

foglalkozzon Ábrahám Úr azzal, 
amit az ÖH-ban írnak! Mi tisztel-
jük és becsüljük Önt!” K.Zs.B.T.
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Hetek óta Orbán Viktor vejé-
nek, Tiborcz Istvánnak ügyétől, 
az Elios-botránytól hangos az 
ország. Mint ismeretes, az 
Európai Unió Csalás Elle-
ni Hivatala (OLAF) súlyos 
szabálytalanságokat tárt fel 
a közvilágítási tendereken 
sokáig verhetetlen Elios Zrt. 
közbeszerzéseinél. Akár 13 
milliárd forintot is visszakér-
het az Unió ezek miatt. A kor-
mány agyonhallgatási szándé-
ka ellenére elkezdtek részletek 
megjelenni a jelentésből. Több 
város kapcsán előkerültek 
konkrétumok, és már azt is le-
het tudni, hogy pontosan kik, 
milyen cégek érintettek a kor-
rupciógyanús ügyletekben. 

A mostani események külö-
nös – értsd szó szerint! – megvi-
lágításba helyezik a nagykőrösi 
önkormányzat egyik korábbi 
döntését.

A Heti Hírek is beszámolt 
arról, hogy 2016 őszén új 
lámpatesteket szereltek fel 
Nagykőrös két utcájában. 
Az önkormányzat honlapján 
a mai napig megtalálható 
sikerjelentés szerint „a To-
mori utcában a meglévő 5 
db régi közvilágítási lám-
patest helyére 35 W-os LED 
modulokat szereltek fel, a 
Derkovits utcában a meglé-
vő 4 db lámpatest helyére 
18 W-os LED modul került 
felszerelésre, a tervezetnek 
megfelelően 1 058 000 Ft + 
ÁFA értékben.” A beszámoló 
szerint energiatakarékosak, és 
fényerejük mindezek ellenére 
magas, mely a lakosság biz-
tonságérzetét fokozza. A lám-
patestek cseréjét a Pénzügyi 
és Városüzemeltetési Bizottság 
korábbi határozatában hagyta 
jóvá.

A cseréről szóló előterjesz-
tés tárgyalása során elhangzott, 
hogy ezt úgynevezett tesztnek 
szánják és amennyiben bevá-
lik, az egész városra kiterjeszt-
hetik. Érdekes egybeesés, 
hogy 2016 októberére Or-
bán vejének cége, az Elios 
Zrt. Kecskeméten és Ceglé-

den is elvégezte a közvilágí-
tás korszerűsítését. Az akkor 
még nem Mészáros Lőrinc tulaj-
donában lévő Petőfi Népe 2016 
februárjában ezt írta:

Nem adnak elég fényt az új LED-
es közterületi lámpák, emellett a 
közvilágítás este túl későn kapcso-
lódik fel, a rossz látási viszonyok 
pedig balesetveszélyes közlekedési 
helyzeteket teremtenek – hangzott el 
a csütörtöki kecskeméti képviselő-tes-
tületi ülésen. A közgyűlésre Falusi 
Norbert LMP-s képviselő és Király 
József szocialista frakcióvezető nyúj-
tott be közös indítványt. Ebben azt 
írták: folyamatosan érkeznek be hoz-
zájuk lakossági panaszok a 2014-
ben átadott új LED-es lámpákkal 
kapcsolatban. A panaszosok szerint 
a LED-es lámpák környezetében 
időjárástól függetlenül rosszak a lá-
tási viszonyok, és ez balesetveszélyes 
szituációkat eredményezhet.

Cegléden a Kecskemétihez 
képest egy évvel később, 2015-
ben hajtották végre a LED-es 
cseréket. Az ezt bejelentő saj-
tótájékoztatóról szóló tudósítá-
sában a Ceglédinfó idézte Földi 
László országgyűlési képvi-
selőt: nagyon örül annak, hogy 
végre kezdetét veheti a közvi-
lágítás korszerűsítését megcél-
zó beruházás. „Körülbelül négy 
hónap múlva Cegléd nagy részének 
közvilágítása megújul és sokkal biz-
tonságosabb, életképesebb lesz a vá-
ros ettől a LED-es rendszertől”.

Ilyen előzmények után 
sokak szerint nem véletlen, 
hogy a nagykőrösi fideszes 
városvezetés fejében is fel-
merült a LED-es beruházás 
lehetősége. Nem tudjuk, hogy 
milyen szakaszban volt az elő-
készítés, és hogy Nagykőrösön 
is Orbán vejének cégét kellett 
volna-e győztesnek kihozni, 
ugyanis a folyamat félbesza-
kadt. A tesztelés eredménye, a 
LED-es világítás tapasztalatának 
megvitatása azóta sem került a 
képviselő-testület elé.

Kérdés, hogy ennek az idő-
közben megindult OLAF-vizsgá-
lat vagy más oka van?

könyvelő

Az (i) monogramot használó 
szerző (Lőrinczy?) valóságos 
dicshimnuszt kerekítve idézi 
Balog Zoltán emberi erőforrás 
miniszter Czira Szabolcsnak 
írott levelét: „Örömmel értesítem, 
hogy egyedi támogatási kérelme 
alapján a Nemzeti Kulturális Alap 
2018. évi miniszteri kerete terhére 3 
800 000, azaz Hárommillió-nyolc-
százezer Ft összegű támogatást 
ítéltem meg 61 NÉV MEGÖRÖ-
KÍTÉSÉRE AZ I. VILÁGHÁ-
BORÚBAN ELESETTEK 
TISZTELETÉRE ÁLLÍTOTT 
HÕSÖK SZOBRA EMLÉK-
MŰVÖN.”

A Czira Szabolcs szerkesztet-
te lap nem hagy kétséget afelől, 
hogy mindez kinek köszönhető: 
„Az elmúlt másfél évtizedből egyéb-
ként jó néhány olyan sikert sorolhat-
nánk, amely célok már évtizedek óta 
úgymond adósságként lebegtek az 
egymást követő generációk feje felett, 
és dr. Czira Szabolcs polgármestersé-
ge idején sikerült elérni azokat.”

A polgármester isteníté-
se közepette egy dolgot vi-
szont elfelejtett papírra vet-
ni a cikkíró. Mégpedig azt, 
hogy adósság ide, adósság 
oda, Czira Szabolcsnak 
esze ágában sem volt en-
nek a 61 névnek a pótlása. 
Mindez csak akkor vált neki 

fontossá, amikor Suba La-
jos minden lehetséges fóru-
mon felvetette a problémát, 
minden követ megmozgatva 
kérte a nevek pótlólagos 
felhelyezését. A polgármes-
ter cinikus ígérgetésein túl 
más nem történt. Csak akkor 
volt hajlandó lépést tenni az 
ügyben, amikor már nem tudta 
megmagyarázni, hogy a Hősök 
tere felújítására költött sokszáz 
millióból, illetve az Arany-em-
lékévre kapott egymilliárdból 
miért nem jut erre a nemes 
célra is? Tiszta szerencse az 
is, hogy jön az országgyűlési 
képviselő választás, és ilyen-
kor a politikusok előszeretettel 
törlesztik az adósságaikat, igaz, 
nem a lelkiismeretük miatt, ha-
nem azért, hogy hátha hoz né-
hány plusz voksot a konyhára.

Jól jellemzi Czira Szabol-
csot az, hogy mint szerkesz-
tő, nem tartotta említésre 
fontosnak, hogy a hiányzó 
nevek felhelyezését Suba 
Lajos kezdeményezte, az öt-
let tőle származik. Semmivel 
sem lett volna kevesebb, de úgy 
látszik, hogy kisstílű pitiánersé-
gén képtelen felülkerekedni.

könyvelő

A Tiborcz-ügy

Az MSZP Nagykőrösi Szer-
vezete a nagykőrösi MTESZ 
székházban rendezte meg a 

szocialisták által is támogatott 
országgyűlési képviselőjelölt 
dr. Szüdi János (Demokratikus 
Koalíció) bemutatkozó fórumát 

február 20-án.
Az MSZP és a DK között lét-

rejött megállapodás szerint a 

két párt nem indít egymás ellen 
jelöltet, hanem kölcsönösen 
támogatják egymást. Ezt koor-
dinált jelöltállításnak nevezik, 

Nagykőrösön is
bemutatkozott Szüdi János

amelynek köszönhetően a 
demokratikus erők szavazatai 
nem forgácsolódnak szét. A 

megállapodás szerint a mi kör-
zetünkben a DK jogosult jelöl-

tet állítani, amit meg is tettek a 
ceglédi Szüdi János személyé-
ben, akit elismert szakmai és 
közigazgatási múltja miatt alkal-
masnak tartunk a feladatra.

László Ferenc,
az MSZP nagykőrösi elnöke

Ritka izzadtságszagúra
sikerült a nagykőrösi
Önkormányzati Hírek
legutóbbi címlapja…
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Három település adomá-
nyozta a járművet, amelyet 
2018. február 22-én vettek át 
a Pest megyei rendőrök. 

A Jászkarajenői Rendőrőrs 
illetékességi területén található 
Jászkarajenő, Törtel, valamint 
Kőröstetétlen települések ön-

kormányzata egy Dacia Duster 
típusú személygépkocsit ado-
mányozott a rendőrségnek. Az 
új szolgálati jármű a jászkaraje-

női rendőrök munkáját segíti a 
jövőben.  

A gépjárművet 2018. február 
22-én Jászkarajenőn a három 

adományozó település polgár-
mestereitől dr. Németh Gyula 
r. ezredes, a Pest Megyei Ren-
dőr-főkapitányság gazdasági 

igazgatója vette át a meghívott 
vendégek jelenlétében.

http://www.police.hu

172018. február 28. www.hetihirek.hu

 Kistérség- Megye- Régió

Jócskán az országos átlag fö-
lött teljesítettek matematikából 
a végzős, Somogyis tanulók a 
központi írásbeli felvételin. A 
vizsgán szerezhető összpont-
számot tekintve is eredménye-
sebbek voltak a hazai átlagnál.

- Tagozatos diákjaink mindkét 
tantárgyból kiváló eredménye-
ket szereztek, de a matekosok 
kiugróan jól teljesítettek - szá-
molt be lapunknak Kazinczyné 
Juhász Ildikó, az iskola igazgató-
ja, aki rendkívül sikeresnek ér-
tékeli a nyolcadikosok felvételi 
vizsgájának végeredményét.

Nem véletlenül nyújtottak 
ilyen kiváló teljesítményt a ne-
bulók, hiszen évek óta emelt 
óraszámban folyik a matemati-
kaoktatás a tagozatos osztályok-
ban. A diákok minden tanévben 
sikeresen szerepelnek a területi 
és megyei matekversenyeken, 
ahol úgy „osztanak-szoroznak”, 
hogy többségük az országos 
döntőbe is továbbjut. Az intéz-
ményvezető most is egy öröm-
hírről számolhatott be:

- Tanulóink közül hat csapat 
sikerrel vette az első megmé-
rettetést a napokban, és már 
biztosan ott lesz a nyíregyházi 
országos matematikaverseny 
döntőjén, melyet nyár elején 
rendeznek meg. Április 11-én 
pedig mi adunk otthont a Me-
gyei Alapműveleti Matematika 
Versenynek, melyen 9 város 
11 iskolájából mintegy 164 diák 
vesz részt.

A tanulás mellett a testneve-
lés oktatásra - azon belül a ké-
zilabda és atlétika sportágakra 
- is nagy hangsúlyt fektetnek az 
intézményben. A kézilabda di-
ákolimpiai döntők már meg-
kezdődtek, melyen a testne-
velés tagozatos diákok rend-
szeresen szépen teljesítenek.

- Az alsó tagozatos diákok 
túl vannak a játékos sportver-
senyen, és elkezdték a felké-
szülést a tavaszi atlétika verse-
nyekre. Bízom benne, hogy sok 
érmet szereznek majd - egészí-
tette ki az előbbieket Kazinczy-

né Juhász Ildikó, 
majd hozzátette: - 
A matematika és a 
testnevelés tantár-
gyakon kívül, több 
természet- és társa-
dalomismereti tan-
tárgyból készülnek 
a megyei, országos 
döntőkre a diákok.

Az eredménye-
ken túl a felújítá-

sokról és a fejlesztési elképze-
lésekről is tájékoztatást adott az 
igazgatónő:

- Az önkormányzattal és a 
ceglédi tankerülettel közösen 
pályázatot nyújtottunk be kézi-
labdapálya kialakítására a Ma-
gyar Kézilabda Szövetséghez. 
Nagy szükségünk lenne egy új 
pályára, mert a jelenlegi bitu-
menes terület nagyon feltöre-
dezett, ezért balesetveszélyes, 
így már nem használhatjuk test-
nevelési célokra. Bízunk benne, 
hogy nyer a pályázat. A Ceglédi 
Tankerületi Központ igyekszik 
lépést tartani a digitalizáció 
fejlődésével. Fodor Gábor tan-
kerületi igazgató úr a digitális 
park növelését tűzte ki célul az 
iskolákban. Így nagy örömmel 
mondhatom, hogy sikerült szert 
tennünk közel 50 db új számító-
gépre, melyet már használatba 
is vettek a gyerekek. Projektoro-
kat is kaptunk, így a következő 
tanévtől minden tanteremben 
rendelkezésre áll majd a digitá-
lis technika. Szintén a tankerü-
let jóvoltából megkezdődhetett 
a linóleumok cseréje a Radák 
úti iskolaegységünkben.

A Somogyi Imre Általános 
Iskolában jelenleg 593 diák foly-
tat tanulmányokat. A tavasz 
folyamán az első osztályosok 
beiskolázásával kapcsolatos 
teendők sora következik. Feb-
ruárban szülői értekezletet tar-
tanak a nagycsoportosok szülei 
részére, márciusban pedig a le-
endő elsős tanítónők nyílt elő-
készítő foglalkozásokra várják 
az óvodásokat.

Darányi Erika

ÚJ SZOLGÁLATI GÉPKOCSI 
JÁSZKARAJENŐN

ABONY: Eredményes
féléven van túl

a Somogyi iskola
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Hozzávalók:
• 3 szelet karaj
• 30 dkg sajt reszelve vagy 

vékony szeletekre vágva
• só, őrölt bors ízlés szerint
• 1 üveges vagy tasakos bo-

lognai szósz
• 2 dl főzőtejszín
• 6 szelet gépsonka
Elkészítés:
A húsokat vékonyra kiklop-

foljuk, majd mindkét oldalát 
sózzuk és borsozzuk ízlés sze-
rint. 2-2 szelet sonkát teszünk 
a húsokra, majd sajtot teszünk 
rá bőségesen és félbe hajtjuk. 

A húsokat egy tepsibe vagy egy 
jénaiba egymás mellé tesszük, 
majd rászórjuk a maradék saj-
tot (keveset félretéve belőle). 
A tejszínben elkeverjük a bo-
lognai szószt, majd a húsokra 
öntjük. A tepsit vagy jénait alu-
fóliával lefedjük, majd 170 fokra 
melegített sütőbe toljuk kb. 45 
perce. Ekkor levesszük róla a fó-
liát és rászórjuk a félretett sajtot 
és visszatoljuk a forró sütőbe, 
majd addig sütjük, amíg a sajt 
piros nem lesz.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nagyon kedvezően alakul a hete, hála a csodálatos csil-
lagállásoknak, így akár lehetősége adódhat arra is, hogy 
elérje a vágyait, megvalósítsa a céljait. Továbbá tökéletes 
ez a hét arra, hogy megszabaduljon a felesleges dolgoktól 
a környezetében. Ideje lenne egy nagy rendrakásnak, lom-
talanításnak, ajándékozza el, amire nincs szüksége, ezzel is 
bevonzhatja az újdonságokat az életébe!

Saját magát is megfogja lepni, hogy a héten mennyire 
érzékeny lesz és a szokásosnál is jobban fog ingadozni a 
hangulata. A következő napokban rendesen megtornáz-
tatja a lelki világát az érzelmi hullámvasút. Ez nem csak 
Önt rázza meg, hanem a környezetét is, mivel nem úgy fog 
viselkedni, ahogy szokott, és gyakran tölti ki majd rajtuk a 
felgyülemlett negativitását.

A napokban többször is akadályokba ütközhet, és kellemetlen 
helyzetek adódhatnak, amelyek komoly fejfájást okozhatnak 
Önnek. Olyan problémákba ütközhet, amik nem csak vissza-
foghatják az előrehaladásban, a dolgok megvalósításában, 
hanem kedvét is szeghetik. De csak ha hagyja! Valójában 
csak át kellene gondolnia terveit és alternatív megoldások 
után nézni. Viszont semmiképpen se dugja a fejét a homokba!

A héten a csillagok szinte mindenben támogatják. Érezhetően 
fel is lesz töltődve és azt se tudja, mibe fogjon majd bele, csak 
érezni fogja, hogy valamit tennie kell. Kézenfekvő lenne, 
hogy belevág végre céljai megvalósításába, illetve azokba 
a tevékenységekbe, amikre korábban nem volt ideje vagy 
lehetősége. Ráadásul bármibe is fog bele, az csak is sikerrel 
végződhet!

Mostanában akarva-akaratlanul is felpaprikázhat másokat. 
Talán nem veszi észre önmagát, a viselkedését, de flegma, 
nemtörődöm vagy kritikus megnyilvánulásával kihúzza 
másoknál a gyufát. Pláne szeretteinél, akik elhanyagolva 
érzik magukat és Ön nem is tagadja, hogy most vannak fon-
tosabb dolgok is náluk. Ha nem akarja magára haragítani 
környezetét, nem ártana észbe kapnia. Az meg még rosz-
szabb ötletnek bizonyul, ha rajtuk vezeti le a feszültséget.

A héten számos új, kellemes élmény érheti. Ajánlatos 
kimozdulnia a négy fal közül és nyitottnak lennie a min-
dennapokban, mert új arcokat ismerhet meg és akár új 
barátságokat is köthet. Ha költözés vagy lakásfelújítás előtt 
áll vagy valamilyen problémás ügyet kellene megoldania, 
nem várt segítőkre találhat. Mostanában kérnie sem kell, 
mások ajánlják fel Önnek a segítséget vagy a megoldást, 
amire éppen szüksége van.

Egy csendes, nyugodt, zavartalan hét elé néz. Érdemes 
lenne arra használnia, hogy átgondolja, milyen új dologba 
vághatná a fejszéjét. Nem feltétlenül munkával kapcsola-
tosan, hanem valamilyen új kedvtelést, sportot iktathatna 
be az életébe. Minden régi és új vágy megvalósításának 
kedveznek a csillagok és most legalább nyugodtan át is 
gondolhatná terveit, és segítséget vagy tanácsot is kérhetne 
a választott dologgal kapcsolatban.

A következő napokban szinte minden, amibe belekezd, 
káoszba fullad. Bárhova is néz, maga körül mindenütt fel-
fordulást lát, a munkahelyén, a kapcsolataiban, de még az 
otthonában is, a lelkéről már nem is beszélve. Nem ússza 
meg, hogy mielőbb neki álljon rendet tenni maga körül, 
mert amíg nincs rend a környezetében és a lelkében, addig 
a kapcsolataiban is zavar keletkezhet és addig a helyét sem 
fogja találni.

Egy visszatérő egészségi probléma lehet úrrá magán. Ez saj-
nos annak is köszönhető, hogy mostanában elhanyagolta az 
egészségét. Most már ne halogassa tovább, látogassa meg 
orvosát és kezdjen bele mielőbb a kúrálásába, illetve ha 
szükséges, akkor életmódváltásba is. Halasszon el mindent, 
amit csak tud, találkozókat és programokat és legyen az 
egészsége az első!

Lehetősége nyílhat a következő napokban arra, hogy utazzon 
vagy valamilyen izgalmas programon vegyen részt. Min-
denképpen érdemes lenne élnie a lehetőségével, jót tenne 
Önnek a változatosság. Tartson barátaival, párjával, de ha 
egyedülálló, akkor is ajánlatos kimozdulnia! Általánosságban 
is elmondható az, hogy a héten kellemes meglepetések fogják 
érni!

A héten sötét felhők gyülekeznek a feje felett és már nem 
dughatja homokba előlük a fejét. Szembe kell néznie a 
problémáival különösen az anyagi gondokkal és rendet kell 
teremtenie az életében. Ha kell, kérjen hozzá segítséget, de 
ne halogassa tovább azokat a fontos ügyeket, amelyek a 
körmére égnek, pláne, ha hivatalos ügyekről van szó, mert 
annál rosszabb lesz a helyzet. Még időben van ahhoz, hogy 
megússza a komoly kellemetlenségeket!

Végre kezdi meglelni a lelki békéjét és vele együtt önmagát 
is. Háborgó lelke nyugalomra talál, kitisztul Ön előtt a kép 
és végre meglátja a lehetőségeit, illetve az útját, amerre 
mennie kell. Legyen nyitott, mert az égiek üzenhetnek, 
jelezhetnek Önnek a mindennapokban, de akár álmában 
is, hogy megmutassák, mit kellene tennie. Mindemellett 
kapcsolatai is rendeződnek és barátai körében kellemes 
meglepetés érheti.
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Bolognai szelet

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)

EGYÉB

192018. február 28. www.hetihirek.hu

Érvényes: március 07-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Paraszt pulykatojás eladó. Ki testű tyúkokat vennék. Liba tojót 
vennék. 06-20-492-1557                                                        (2)

A mai cikkünk első része egy olyan játékot szeretne – nagyon rö-
viden bemutatni – amit szinte mindenki ismer, de sokszor csak rábe-
szélésre hajlandók vásárolni a játékosok. Ez a játék pedig a joker. A 
másik témánk pedig a gépi játék lesz, amiről szintén sokat hallottak, de 
kevesen alkalmazzák. 

Akkor nézzük a joker játékot:
Tudta, hogy a joker játéknál
- a joker számot az ötös, hatos, és 

a skandináv lottón, valamint a lu-
xor, a kenó és az Eurojackpot szel-
vényeken is megjátszhatja?

- a szelvényen található bekere-
tezett szám a joker szám?

- a szám megjátszásához csak 
egy „X” jelet kell tennie az IGEN 
kockába?

- az utolsó két joker szám egye-
zősége esetén már 1.300 forintot 
nyer?

- az utolsó három szám egyező-
sége esetén 13.000, az utolsó négy 
szám egyezősége esetén 130.000, az 
utolsó öt szám egyezősége esetén 
pedig 1.300.000 forintot nyer?

- ha mind a hat szám egyezik, akkor megnyerte a főnyereményt?
- a nyeremények nettó nyeremények, ezek után Önnek már nem 

kell adóznia?
- egy joker szám megjátszása 250 forintba kerül?
- több nyerőosztály van (az utolsó 2,3,4,5 illetve a mind a hat szám 

egyezősége), mint az ötös lottónál?
- halmozódás is van (ha senki sem ér hat találatot), de 4-5 héten belül 

általában mindig van főnyeremény (több tíz millió forint)?
- a főnyeremény nyerési esélye 1:1.000.000-hoz, messze jobb, mint 

bármelyik lottó játéknál?
- a joker számok sorsolására szombaton kerül sor, a TV közvetíti?
Reméljük a fenti információkkal segítettünk abban, hogy olvasóink 

ezek után többször is próbálkoznak a joker játékkal. 
Ezek után nézzük a gyorstipp (vagy más néven gépi játék) előnyeit:
- nem kell szelvénykitöltéssel bajlódnia, Ön helyett a gép „tölti ki” a 

megjátszani kívánt játék szelvényét,
- gyorstipp játék esetén elég, ha az eladóval közli, mit szeretne ját-

szani,
- a gép véletlenszerűen választja ki az átvételi igazolásokra kerülő 

számokat, tippeket,
- minden játéknál igénybe vehető,
- már meglévő (kitöltött) szelvényéhez, a gép segítségével (kitöltés 

nélkül) játékokat csatolhat,
- különböző akciók esetén, gyorstipp segítségével, kiegészítheti már 

meglevő szelvényét annyi mezővel, hogy részt vehessen a különsor-
soláson (az Ön eredeti szelvénye változatlan marad).

Végül egy nagyon fontos információ:
Tudta, hogy több milliárdos nyereményt is értek el az ötös lottón 

gyorstipp játékkal?
Nem tudta? Nos, akkor még ma próbálja ki a gyorstipp játékot! Sok 

szerencsét!
A végére, szokás szerint egy történet a sorsjegyekkel kapcsolatban.
Azért csak egy, mert maga a történet annyira fantasztikus, csodála-

Bejössz, bejöhet!
tos, és megrázó, hogy elég ezen az egyen elgondolkodni.

Az egyik - egy általunk ismert – családnál, amikor megjelent az első 
Boldog Karácsonyt sorozat, a család egyik hölgytagja (maga is anyu-
ka) Szentestére mindenkit meglepett egy ilyen sorsjeggyel. Az ajándék 
bontás után nagy kapirgálás kezdődött, és a hölgy apukája, nagy meg-
lepetésre, 10.000 forintot nyert. A következő év sajnos nem alakult jól. 
Az apuka súlyos beteg lett, majd meg is halt. Az év végén, a hölgy Ka-
rácsonykor meglátogatta édesapja sírját. Útközben valami azt sugallta 
neki, hogy vegyen egy Boldog Karácsony sorsjegyet, és azzal menjen 
ki a temetőbe. Így is történt. A jegy lekaparásánál jött a csoda. Ezen is 
10.000 forint nyeremény volt!!!  A hölgy reakcióját nagyon nehéz lenne 
leírni, de mindenki el tudja képzelni. Nem a nyeremény, hanem a lelki 
kapcsolat volt a megdöbbentő!

Vannak még csodák…
Azért ne felejtsük a mi kis lottózónkat:
bejössz, bejöhet! 

NY
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H.H: Az elmúlt héten az abonyi 
Polgármester Asszonnyal beszélget-
tem. Elsősorban arra voltam kíván-
csi, hogy milyen eredményei vannak 
a településnek ebben a ciklusban, de 
a város első asszonya – utólag telje-
sen érthető okból –  jóval korábbról 
indította az elemzést.

R.B.E: Azt gondolom fontos 
kiemelni, hogy ez a harmadik 
ciklusom, amit polgármester-
ként a város élén töltök, és ha a 
három ciklust össze kellene ha-
sonlítanom, akkor azt kell, hogy 
mondjam, hogy a második cik-
lus volt a legeredményesebb. 
Abban az időszakban rengeteg 
uniós pályázati lehetőség volt, 
amelyekkel tudott is élni a vá-
ros, és megvalósította belvárosi 
rehabilitációját, azaz megépült 
a szakrendelő, a művelődési 
ház, a zeneiskola, és a piaccsar-
nok. Nagyon sok utca kapott 
aszfalt burkolatot, a főtér kiala-
kult, az ivóvizet arzénmentesí-
tettük, elvégeztük a szennyvíz-
telep korszerűsítését. 

Ha a felsoroltakhoz képest 
nézem a harmadik ciklust, ta-
lán kevésbé mondható ered-
ményesnek. Ha kifejezetten 
látványos eredményorientáltak 
akarunk lenni, azt kell monda-
nunk, hogy az elmúlt években 
infrastrukturális fejlődésben ke-
vesebbet léptünk előre.

Amit viszont kiemelnék, mert 
talán a legfontosabb egy tele-
pülés életében, hogy mindvé-
gig működőképes volt a város! 
Most is van már elfogadott költ-
ségvetésünk! Az persze sajnos 
igaz, hogy az Uniós források 
elapadtak, legalábbis Abonyba 
az utóbbi időben kevesebb for-
rás érkezett.

HH: Mi lehet ennek az oka?
R.B.E: Biztosat nem mond-

hatok, de talán oka lehet az is, 
hogy 2014-ben baloldali támoga-
tással országgyűlési képviselő-
jelöltként is indultam, tehát el-
lenfele voltam Földi Lászlónak, 
a település jelenlegi országgyű-
lési képviselőjének. Azt azért 
tudjuk, hogy az országgyűlési 
képviselőknek van egyfajta 
támogatási, de adott esetben 
támadási lehetősége is, hogy 
egy-egy település pályázatát 
felkarolja és támogassa, vagy 
éppen elbuktassa…

HH: Így ebben a ciklusban nem is 
volt lehetőség semmilyen fejlesztésre?

R.B.E: Korszerűsítettük a 
közvilágításunkat, amit még 
a 2014-es évben elkezdtünk. 
Nálunk természetesen nem az 
Elios volt a kivitelező, ezt azért 
kihangsúlyoznám. (A Polgár-

mester Asszony mindezt a tőle 
megszokott intellektuális, ele-
gáns mosollyal az arcán jegyzi 
meg…)

Ebben a ciklusban fejeztük 
be a szennyvíztelep korszerű-

sítését, uniós pályázat segítsé-
gével, de jelentős önerő biztosí-
tásával elvégeztük a Pingvines 
Óvoda energetikai korszerű-
sítését, továbbá szintén uniós 
pályázatból folyamatban van 
egy üzleti park megépítése. Pá-
lyázati támogatás nélkül, önerő-
ből végeztünk különböző felújí-
tásokat, épületek tatarozását. 
A Kossuth téren van egy nagy 
társasház, azon is tetőcserét vé-
geztünk, a Márton kúriát is fel-
újítottuk. A Kossuth téren van 
egy nagyon szép szecessziós 
épületünk, annak a felújítását 
is teljesen önerőből végeztük 
el, mellette megépítettük a par-
kolót, és kisebb útjavítások vé-
geztünk. 

HH: Ezek igen jelentős kiadással 
járó beruházások. Hogyan gazdál-
kodta ki mindezt a város?

R.B.E: Nekünk volt kötvé-
nyünk, és az adósságkonszo-
lidációt követően maradt meg 
400 millió forintunk. 279 millió 
forint volt a Quaestornál, amiért 
engem jócskán meghurcoltak 
2015-ben, mert a pénzintézet 
megbukott és nekünk zárolták 
a befektetésünket. Persze 2016 
januárjában visszakaptuk ka-
matostól a pénzt. Ez egy iszo-
nyú nehéz időszak volt az éle-
temben, erre majdnem ráment 
az egészségem. Az ügyészségi 
feljelentést ugyan bűncselek-
mény hiányában elutasították, 
de maga az egész ügy méltat-
lan és megalázó volt. És vajon 
miért is gondolták, hogy felje-
lentésre „alkalmas” az a tény, 
hogy a Quaestornál fektettem 
be a pénzt? Egyrészről ez a be-
fektetés 56 millió forintot hozott 
a városnak! Másrészt, amikor 
tárgyaltam a Quaestorral a be-
fektetésről, engem azzal győz-
tek meg, hogy magas a kamat, 
illetve bejegyzett, engedéllyel 

rendelkező pénzügyi cég, tehát 
itt biztonságban van a város 
pénze. Elmondták, hogy minisz-
tériumok és számos fideszes 
önkormányzat is náluk fektet 
be. Például a fideszes Győrnek 
1 milliárd forintja volt ennél a 
cégnél. Ezeket csak azért tar-
tom fontosnak, mert ezek mu-
tatják azt, hogy a befektetésnél 
én körültekintően, „jó gazda” 
módjára jártam el. Mindezek 
mellett én ezt az időszakot pol-
gármesterként és magánember-
ként is nagyon nehezen éltem 
meg. 

HH: Beszéljünk egy kicsit a hiva-
talról is…

R.B.E: Azt tudom mondani, 
hogy a hivatal stabil, fiatal, jól 
képzett köztisztviselői gárdá-
val dolgozunk, az intézménye-
ink mind működőképesek, a 
kultúrházban rengeteg színes 
program van és költséghatéko-
nyan működnek. A közbizton-
ság rendkívül sokat erősödött 
a településen, ezt külön köszö-
nöm a rendőrségnek. 

HH: Hogy áll Abony a foglalkoz-
tatással?

R.B.E: (Sóhajt) Nehéz kér-
dés…Természetesen próbálunk 
minden lehetőséggel élni. Van 
egy üzleti parkos pályázatunk, 
amire nyertünk 300 milliót, így 
a vásártér helyén az üzleti park 
kiépítése folyamatban van. 
De van egy komoly probléma, 
amellyel szembesülünk: már a 
közmunka programban is egyre 
nehezebben találunk megfelelő 
munkaerőt. 100-150 főt foglal-
koztatunk a közmunkában, de 
férfi alig akad. 

HH: Mi lehet ennek az oka?
R.B.E: Több is van. Egyrészt 

az útépítések miatt sokan el-
mennek Kecskemétre, Buda-

pestre, Szolnokra. A szolnoki 
iparterületen is új beruházások 
létesültek, munkahelyek terem-
tődtek, de talán a legnagyobb 
baj, hogy nagyon sokan – főleg 
a szakképzettek – elmentek kül-
földre. Rengeteg fiatalt tudok, 
akik 25-40 évesek, akik rend-
szeresen Németországba vagy 
Ausztriába járnak dolgozni és 
kétlaki életet élnek, így havon-
ta egyszer- kétszer hazajönnek. 
Az építőipar szinte kiürült, te-
hát burkolók, festők mind men-
nek ki külföldre dolgozni. Ezzel 
helyi szinten sajnos nem lehet 
mit kezdeni.

HH: Érinttettük már a hivatalt. 
Milyen a kollektíva? Jellemző-e pél-
dául a fluktuáció?

R.B.E: Nem mondhatnám, 
hogy jelentős mozgás lenne. 
Ebben a ciklusban, ami gondot 
okozott, az a gazdasági vezető 
kérdése. Azért volt nehéz talál-
ni, mert nem tudunk megfizet-
ni akkora bért, amit például a 
bankszféra kínál. De már meg-
oldódott a probléma, a gazdasá-
gi osztályt egy kiváló, felsőfokú 
végzettségű közgazdász veze-
ti, aki államháztartási szakon 

végzett. Ő Tiszaföldvárról jár 
ide dolgozni. Nagy változást 
jelentett, hogy 5 év után Jegy-
zőurunk elment, vele együtt az 
Aljegyzőnk is. 

HH: A távozás okát megkérdez-
hetem?

R.B.E: Óriási nyomás nehe-
zedett rá a testület részéről, 
és méltatlan támadásoknak is 
ki volt téve! Nehéz ezt bírni. 
Közös megegyezés volt, hogy 
kedvező ajánlat esetén munka-
helyet vált. Mi tudtunk együtt 
dolgozni, végtelen nagy tudású 
embernek tartom. Jegyző Úr 
visszautasíthatatlan ajánlatot 
kapott, így egyértelmű volt, 

Ellenszélben, mégis sikeresen! – interjú
Romhányiné Dr. Balogh Edittel, Abony város polgármesterével
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ABONY: Farsang az Idősek Klubjában
A februári időszakot meg-

tölti a vidámság és a jókedv. A 
farsang lényege a nevetés és 
a színek, melyet a mulatozás, 
vidámság, bálok jellemeznek, 
az önfeledt ünneplés a húsvéti 
böjt előtt.

- 2018. február 14-én Farsangi 
Összejövetelt rendeztünk a Humán 
Szolgáltató Központ, Idősek Klub-
jában. A köszöntő szavak után 
nem maradhatott el az ilyenkor 
szokásos finom farsangi fánk, me-
lyet ezúton szeretnénk megköszön-

ni az Innoven Kft-
nek. Jó hangulatú, 
vidám délutánt 
töltöttünk együtt 
- számoltak be la-
punknak az Idősek 
Klubja munkatár-
sai, Dirnerné 
Tóth Sára és 
Szabóné Fe-
renczi Mária.

Darányi Erika
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hogy munkahelyet vált. Sajná-
lom, hogy elment, de megér-
tem, hisz mindhárom ciklust 
úgy végeztem és végzem, hogy 
a testület nagy része ellen-
zéknek tekint. Minden döntés 
előkészítésnél mérlegelni kell, 
és törekedni a megegyezésre. 
Nagyon nehéz, sokszor embert 
próbáló feladat, amire akár az 
ember egészsége is rámehet.

HH: Az utódjáról mit tudhatunk?
R.B.E: A mostani jegyző Dr. 

Nagy Péter, járási hivatal veze-
tője volt Kiskőrösön, Bugacon 
3 évig volt jegyző, előtte a kor-
mányhivatal munkaügyi kiren-
deltségnek volt a vezetője 8 
évig. Jogász, közgazdász, infor-
matikus végzettséggel, 3 diplo-
mával rendelkezik, illetve több 
nyelven beszél, végtelenül in-
telligens ember. Jelenleg Ő Kis-
kőrösről jár át Abonyba. Visz-
szatérve a hivatali munkákhoz, 
friss diplomásokat veszünk fel 
azoknak a helyére, akik nyug-
díjba mentek. Hatósági osztá-
lyon évek óta ugyanazok az 
emberek dolgoznak, csak ter-
mészetes mozgás van – GYES, 
nyugdíj – , de nagymértékű 
fluktuáció nincs. 

HH: Egy olyan kérdés, ami még 
nem biztos, hogy időszerű: Polgár-
mester Asszony indul a következő 
választáson?

R.B.E: A jelenlegi helyzet 
alapján nem valószínű. 13 év 
az nagyon hosszú idő. Én ezt 
komolyan gondolom. Szeret-
tem csinálni, sok szép em-
lékem van, de a Fidesz kor-
mányzása alatt nincs értelme 
polgármesternek maradnom. 

HH: Nem biztos, hogy a Fidesz 
marad! De ha marad is, az sem 
biztos, hogy a térségnek Fideszes 
képviselője marad…

R.B.E: Elfogadom az opti-
mista érveket …

Abony fejlődését látva, valamint 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony személyét 
megismerve, úgy gondolom, hogy 
Abony kiváló „kezekben van” egy 
ilyen lokálpatrióta, ugyanakkor 
nyitott, demokratikusan gondol-
kodó, átlagon felüli eleganciájú és 
intelligenciájú vezető mellett. Én a 
magam részéről bízom benne, hogy 
még hosszú évekig a város első asz-
szonya marad.

K.Zs.B.T.
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Az I. világháború centenári-
uma, és a doni katasztrófa 75 
éves évfordulója alkalmából 
szervezett megemlékezést fel-
vidéki testvértelepülésünkről, 
Udvardról érkezett vendégek 
részvételével a Kocséri Általá-
nos Művelődési Központ.

Február 24-én délután a helyi 
művelődési házban Hajagos 
Mária intézményvezető kö-
szöntötte a vendégeket, majd 
elsőként Földi László országgyű-

lési képviselő osztotta meg gondo-
latait a jelenlevőkkel. Beszédében 
egy-egy családi vonatkozású 
történetet idézett fel, miközben 
az emlékezés jelentőségét, a 
még emlékezetben levő törté-

netek továbbadásának fontos-
ságát hangsúlyozta. 

Az emlékműsor keretében el-
sőként Gévai Imrétől, az általá-
nos iskola történelmet is tanító 
vezetőjétől hallgattuk meg az I. 
világháború súlyos katonai ál-

dozatokat követelő - ezért talán 
a legemlékezetesebb - doberdói 
harcmezőn zajló eseményeinek 
történetét. Doberdó a magyar 
katonai helytállás és hősiesség 
jelképévé vált és a magyarság 

számára szimbolikus jelentés-
sel bír, csakúgy, mint Mohács, 
vagy Nándorfehérvár. Imrének 
2016 tavaszán alkalma volt fel-
keresni az olasz hadszíntér ne-
vezetes állomásait, így utazása 

A világháborúk áldozataira emlékeztünk Kocséron

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

élményeit is felhasználva, a 
múlt és a jelen fotódokumen-
tumait egymás mellé állítva 
elevenítette fel a több mint 100 
éve történt gyászos hadmű-
veleteket. Az előadás végén 
megrendülten hallgattuk a Do-
berdó-fennsíkon elesett magyar 
katonák emlékének jelképévé 
vált szederfa történetét, mely 

a szegedi 46. gyalogezred küz-
delmének volt tanúja egykoron. 
A háborúból hazatérő katonák 
ereklyeként szállították Ma-
gyarországra 1916-ban, amit ma 

már kiállítási darabként láthat 
a közönség Szegeden a Fekete 
házban.

Testvértelepülésünk képvi-
selője, Farkas Tibor előadásá-
ban a II. világháború legtragiku-
sabb magyar vonatkozású ese-
ményének, a Don-kanyarban 
odaveszett 2. magyar hadsereg 
hős katonáinak állított emléket. 
Tibor beszámolója felidézte a 
doni katasztrófa előzményeit, 
Magyarország hadba lépésé-
nek körülményeit, az egyes 
eseményeket pedig azok embe-

ri oldaláról mutatta be az emlé-
kezők számára.

A számos korabeli fotóval 
tűzdelt prezentáció alapján hű 
képet kaphattunk katonáink hi-
ányos és korszerűtlen felszere-
léséről, a mai ésszel felfoghatat-
lan mostoha körülményekről 
és a kilátástalan állapotokról. A 
doni katasztrófának kocséri ál-

dozatai is voltak, így különösen 
felkavaró emlékeket idézett a 
kecskeméti és ceglédi gyalogez-
redben szolgáló katonák hősies 
helytállásáról szóló történet.

Az előadás végén szó esett a 
II. világháború következtében 
elszenvedett területi veszte-
ségekről is, zárszóként pedig 

előadónk köszöne-
tét fejezte ki, hogy 
most mégis együtt 
emlékezhetünk…

Az emlékműsor-
ban közreműkö-
dött a Kocséri Nép-
kör énekkara és az 
udvardi Férfi Dalár-
da, akik katonanó-

tákkal és korabeli népdalokkal 
oldották a komor hangulatot.

A közel 3 órás program vé-
gén a települések képviselői 
megkoszorúzták a falu I. és II. 
világháborús emlékműveit, 
méltóképpen tisztelegve a há-
borúk áldozatai előtt.

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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2018. február 16-17-18-án, Kar-
cag adott otthont az asztalite-
niszezők Országos Diákolim-
piai döntőjének, ahol az Iván 
Istvánné által vezetett nagy-
kőrösi pingpongosok nagyon 
szép eredményeket értek el.

I-II. korcsoportos egyéni le-
ány kategóriában Faragó Csil-

lag Virág, aki az Arany Iskola 
tanulója IV. helyen végzett.

I-II. korcsoportos csapat le-
ány kategóriában VII. helyen 
végeztek az Arany Iskola tanu-
lói, Faragó Csillag Virág, Faragó 

Gyöngy Virág és 
Tóth Hanga.

III-IV. korcsoport-
ban pedig Csernus 
Enikő a IX. helyen 
végzett, aki a Kos-
suth Iskola tanulója.

Végezetül a Toldi 
Iskola asztaliteni-
szezője Dúzs Dénes 
az V-VI. korcsoport-
ban a VI. helyen 
végzett.

A kiemelkedő 
e re d m é n y e k h e z 
gratulálunk a spor-
tolóknak, valamint 
edzőjüknek, Iván 
Istvánnénak és to-
vábbi sikeres ver-
senyzést kívánunk.

K.Zs.B.T.
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ABONY: Hazai rangadót
nyertek a felnőtt férfi kézisek

Sikeresek a nagykőrösi 
pingpongosok!

Igen nagy várakozás előzte 
meg a február 17-én megrende-
zett Abony-Üllő hazai felnőtt 
kézilabda mérkőzést.

- Ellenfelünk mindösszesen 1 
döntetlent és 17 győzelmet szerzett, 
valamint ellenünk 2 góllal nyert 
otthonában az őszi forduló során. 
Ezért is fontos volt, hogy ezúttal 
itthon revansot vegyünk és bebizo-
nyítsuk a mezőnynek, illetve ma-
gunknak, hogy ott a helyünk az NB 
II-ben. Igaz ez még messze van, de 

ez a mérkőzés és egyben a győze-
lem mindenkit megerősített ebben 
- értékelt Mádi Csaba, a Férfi 

Szakosztály vezetője az össze-
csapás után. - A mérkőzést óvato-
san kezdtük, tisztelve ellenfelünket, 
ennek ellenére megvolt a jó iram. 
Az Üllő remek támadójátékuknak 
köszönhetően nem engedte, hogy 
esetleg 2-3 góllal tudjunk vezetni. 
A védekezésben akadtak gondok 
és változtatni is kellett. Miután fel-
javult a védőmunka, sikerült némi 
előnyt kicsiholni. A félidőben 4 
gólos előnnyel tudtunk az öltözőbe 
menni, de ez abszolút nem számí-
tott megnyugtató előnynek. A má-
sodik játékrészben fontos volt, hogy 
tudjuk tartani a megszerzett előnyt, 
és hogy a védekezés nem múlja alul 
az első játékrészben nyújtottat. Ez 
sikerült is, támadásokban pedig 
megfontoltan, kidolgozott helyze-
tekből tudtunk gólokat szerezni. A 
40. perc környékén az üllői csapat 
mintha kezdte volna belátni, hogy 

ezen a napon pontok nélkül kell ha-
zautazniuk, és már nem játszott ak-
kora elánnal, mint a mérkőzés ele-
jén. A hajrában így felszabadultan 
tudtunk kézilabdázni és egy kiváló 
ellenfelünkön tudtunk felülkereked-
ni, ami azt jelenti, hogy 31:25-re 
megnyertük a mérkőzést.

A remek játék mellett ezen az 
estén a hangulat is kiváló volt a 
Varga István Városi Sportcsar-
nokban. Mindkét szurkolótá-
bor kitett magáért, hiszen Üllő-

ről is érkeztek jó páran és igazi 
rangadóhoz méltó hangulatot 
varázsoltak. Mindezek mellett 

rengeteg abonyi kézilabdaba-
rát is kilátogatott a mérkőzésre, 
akiknek a klub ezúton is köszö-
ni a biztatást!

Junior csapatunk sajnos 
kissé viharverten tért haza 
vasárnap. Mindamellett, hogy 
az NB I/B ifjúsági mérkőzé-
sen egy szörnyű első félidőt 
követő, parádés második fé-
lidőben nyújtott teljesítménnyel 
Vecsés SE ellen kikapott 33:27-ra 
(20:13), ezt követően az Üllői 
VKSK otthonában is veresé-
get szenvedett. Hazai pályán 
29:28-as diadal után, az Üllő 
vendégeként 37:23-ra kikap-
tunk - tette hozzá a szakosz-
tályvezető.

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd
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